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HAYALLER zafer, gerçekler keder...  
Hayaller düğün, gerçekler hüzün... 
Hayaller bayram, gerçekler hüsran... 
Daha da ilerisi hayaller kupa, gerçek-
ler tabela... Evet... Büyük umutlarla 

çıktığımız 2026 FIFA Dünya Kupası ilk maçında 
Avustralya’ya 2-0 mağlup olarak turnuvaya hüs-
ranla başladık... Oysaki herkes ne kadar inançlıy-
dı... Sabahın saat 07.00’ı olmasına rağmen mey-
danlar dolmuş; insanlar sel olmuştu... Ay-yıldızlı 
bayrağını alan koşmuştu... İnsanlar mutlu, coşku-
lu,  inançlı ve huzurluydu... Ama evdeki hesap 
çarşıya uymadı, Avustralya bizi iki golle avladı…

<,K,L0AD,K A0A &İDDİ DARBE ALD,K
BİZ takımımızdan gol beklerken 27’de Irankuda 
ağlarımızı havalandırdı... İnsanların yine de kal-
binde umut ışığı yandı... İkinci yarıda gole yak-
laştığımız pozisyonlar vardı... Ama fileleri bula-
madık... 75’te Metcalfe’nin farkı ikiye çıkaran 
golüyle şampiyonaya puansız başladık... İki maç 
daha var yıkılmadık; ama ağır bir darbe aldık... 
Zangır zangır sallandık... Umutlar gruptaki diğer 
iki maça kaldı; ortada olan gerçek vardı; herkes 
birbirine yakındı: Böyle mi olacaktı! Evet; Ay-
Yıldız... Geri dönüşlerin takımıyız... Kuşkusuz 
havlu atmayız... Kalan iki maçta inançlıyız; fakat 
işin zora girdiğinin de farkındayız... SPOR’DA

İSTANBUL’UN Sultangazi ilçesinde, TEM Otoyolu’nda 
midibüsün devrilmesi sonucu 12 kişi yaralandı. TEM 
Otoyolu O-3 Hal-Otogar yol ayrımı Edirne istikametin-
de seyir halindeki Osman Akbaş yönetimindeki midi-
büs, kontrolden çıkmasının ardından bariyerlere çar-
pıp devrildi. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Midibüste sıkışan yaralılar, 
çevredekilerin ve itfaiye ekiplerinin yardımıyla çıkartı-
larak ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. �’TE

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE www.sokgazetesi.com.tr
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TÜRKİYE Sigorta Basketbol Süper 
Ligi play-off final serisi ikinci maçın-
da Fenerbahçe Beko, bugün Beşik-

taş GAİN’i konuk edecek. Ülker Spor ve 
Etkinlik Salonu’nda oynanacak karşılaş-
ma, saat 20.00’de başlayacak. Final serisinin 
ilk müsabakasında Beşiktaş, deplasmanda 
Fenerbahçe’yi 88-80 mağlup ederek 1-0 öne 
geçti. Play-off final serisinde 3 galibiyete ula-
şan takım, şampiyon olacak. AA

Fenerbahçe Beko’nun
konuğu Beşiktaş GAİN
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ROCK müziğin efsane isimlerinden 
ABD’li müzisyen Alice Cooper, Life-
park’ta düzenlenen konserde hayran-
larıyla buluştu. Neo Events organi-
zasyonuyla gerçekleştirilen etkinlikte 
sahne alan Cooper, yarım asrı aşan 
kariyerinden seçtiği eserleri seslen-
dirdi. Teatral sahne performansı, 
gotik unsurlarla zenginleştirilen gör-
sel şovu ve enerjik sahne duruşuyla 
dikkati çeken 78 yaşındaki Cooper’ın 
konserinde müzikseverler sanatçının 
sevilen şarkılarına konser boyunca 
eşlik etti. Lifepark’ta gün boyu süren 
etkinlik kapsamında Alice Cooper 
öncesinde Direc-T, Ogün Sanlısoy ve 
Kargo da sahne aldı. AA

İZMİR Körfezi’nde su altı dalışı 
yapan Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Murat Kurum, yürü-
tülen dip çamuru temizliği projesine 
ilişkin, “2 etapta toplamda 2,4 milyon 
metreküp dip çamurunu çıkardık ve 
bertaraf ettik. “ dedi. AA

\ÐOÐ �� (\O�O’GH EDëOD\DFDN
MİLLİ Eğitim Bakanlığının (MEB) 
2026-2027 eğitim öğretim yılı çalışma 
takvimine göre, yeni eğitim öğretim 
yılı 14 Eylül’de başlayacak, 25 Hazi-
ran 2027’de sona erecek. Takvime 
göre ara tatiller de yapılacak. AA

BAŞTA Başkent Ankara, Afyonkara-
hisar ve Kırşehir olmak üzere etkili 
olan dolu ve sağanak su baskınlarına 
neden oldu. Yoğun yağış nedeniy-
le caddeler beyaza bürünürken, tarım 
arazileri ve meyve bahçeleri büyük 
zarar gördü. AA

MXèOD’GD .A'(S LKEDUÐQD JLGHQ 
SROLV VLODKOÐ VDOGÐUÐGD ëHKLW ROGX
MUĞLA’DA, Kadın Acil Destek Uygu-
laması (KADES) ihbarına giden polis 
memuru silahlı saldırıda şehit oldu. İhbar 
üzerine olay yerine sevk edilen İl Emni-
yet Müdürlüğü ekibindeki polis memuru 
T.B. ile iş yerindeki H.S’ye, kadının eski 
eşi ve İl Jandarma Komutanlığı’nda görev-
li uzman çavuş G.Y. silahla ateş etti. Olay-
da, aynı silahla intihar girişiminde bulu-
nan G.Y, eski eşi H.S. ve polis memuru 
T.B. yaralandı. Sağlık görevlilerince Men-
teşe Devlet Hastanesi’ne kaldırılan polis 
memuru buradaki müdahaleye rağmen 
kurtarılamadı. Ağır yaralanan H.S. ve 
G.Y’nin tedavisi ise Muğla Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nde devam ediyor. �’TE

ETKİNLİK nedeniyle sabah 
saat 09.00’dan program biti-
mine kadar Reşadiye, Ragıp 

Gümüşpala, Abdülezelpaşa, Mür-
selpaşa, Ayvansaray, Kadir Has, 
Meclis-i Mebusan, Kemeraltı, 
Dolmabahçe, Beşiktaş, Eski Yıl-
dız, Çırağan, Tersane caddeleri 
ile Sahil Kennedy Caddesi Çatla-
dıkapı-Sirkeci ışıklar arası, Refik 
Saydam Caddesi’nden Unkapa-
nı istikametine giden yol, İnönü 
Caddesi ile Şehitler Tepesi arası 
güzergah, Barbaros Bulvarı ve 
Galata Köprüsü trafiğe kapatıldı. 
Bu durum zaman zaman vatandaş-
ların tepkisine neden oldu. AA

YOLLAR KAPATILDI
VATANDAŞ KIZDI

BÖYLE Mİ OLACAKTI!

İstanbul’da midibüs 
devrildi 12 kişi yaralandı
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GAZİANTEP’TE aort damarı 
yırtılan 43 yaşındaki hasta, 
90 santimetre uzunluğun-

daki yapay damarın takılmasıyla 
sağlığına kavuştu. Hatay’da yaşa-
yan ve 5 ay önce aort yırtığı nede-
niyle ameliyat edilen Aydın Özçe-
lik, şikayetlerinin devam etmesi 
üzerine Gaziantep Şehir Hastane-
si’ne başvurdu. 

Tetkiklerde, aort damarı yırtı-
ğı tespit edilen Özçelik, 10,5 saat 
süren ameliyatın ardından sağlı-
ğına kavuştu. Kalp Damar Cerrahi 
Uzmanı Op. Dr. Yusuf Çorbacıoğ-

lu ekibiyle başarılı bir ameliyat 
gerçekleştirdiklerini söyledi.

NADİR 9AKA SA<,L,<OR
Hastanın iyileşme sürecinin 

olumlu gittiğini ifade eden Çor-
bacıoğlu, şunları kaydetti: “Aort 
kapağında ciddi bir kaçağı vardı. 
Aort ve aortun kalbe yakın kısmı 
yırtıktı. Kafaya giden damarları ve 
o iç organlara giden damarlarında 
da yırtıklar vardı. 

O yüzden aort kökü ve kapağı 
dahil bütün aortunu değiştirmek 

mecburiyetindeydik. Bunu da 
greft tekniğiyle uyguladık. 

Bu greft tekniğiyle literatür-
de yapılan nadir vakalardandır.” 
Ameliyatın bir kısmını açık yön-
temle cerrahi olarak değiştirdikle-
rini belirten Çorbacıoğlu, “Diğer 
kısmını da anjiyografi ünitesin-
de kapalı yöntemle, hem beyne ve 
boyuna giden damarları hem de 
diğer iç organlara giden damarları 
anjiyografi yöntemlerle yaptık. 

Hibrit bir yöntemdir. Bütün 
aort ve kapağının dahil değiştiği 
büyük bir ameliyattır.” dedi. AA

RESTORATİF Diş Tedavi-
si Uzmanı Prof. Dr. Naime 
Bilinç Bulucu, diş minesin-
de ve dokularında meyda-
na gelen aşınmaların yaygın 

hale geldiğini, erken dönemde fark edil-
meyen aşınmaların ilerleyen süreçte 
diş hassasiyeti, kırıklar ve çene eklemi 
problemlerine yol açabileceğini aktardı. 

Bulucu, sert ve yatay hareketler-
le yapılan fırçalamanın diş yüzeylerin-
de hasara yol açabileceğine işaret etti. 
Bulucu, “Diş fırçasına bağlı aşınmalar, 
en sık görülen aşınma tipi. Aşınmanın 
görüldüğü bölge, kişinin sağ veya sol el 
kullanmasına göre değişebilir. 

Bu bölgeler kama şeklinde görü-
nür. İleri vakalarda diş kırıkları meyda-
na gelebilir. Bu nedenle dişlerin yuka-
rı-aşağı hareketlerle fırçalanmasını 
öneriyorum.” dedi.

TÜKÜRÜK FA<DAL,
Asit kaynaklı diş aşınmasının bakteri-

lerden bağımsız geliştiğini ve ağız orta-
mının asitlik seviyesinin düşmesiyle diş 
minesinde çözünmenin başladığını kay-
deden Bulucu, yüksek asit içeren yiye-
cek ve içeceklerin sık tüketilmesinin 
riski artırdığını kaydederek, şu ifadele-
ri kullandı: “Asit nedeniyle yumuşayan 
diş yüzeylerinin hemen fırçalanması, 
aşınmayı artırabilir. 

Meyve yiyen veya kola ve meyve 
suyu tüketen kişilerin, bu gıdaları aldık-
tan sonra dişlerini fırçalamak için 1 ila 
1,5 saat beklemesi gerekir. Bu süre içeri-
sinde tükürük, diş minesinin güçlenme-
sine yardımcı olur. Dişler az aşındırıcı 
özelliğe sahip macunlarla, yukarı-aşağı 
hareketlerle ve yumuşak ya da orta sert-
likte bir fırçayla temizlenmeli.” AA

SAĞLIK2 �� +A=é5A1 2�2� PAZARTESİ

Bugün “ben bunu ayrıştırmak” diyen 
tarafı öne çıkıyor. Bir şeyleri toparlamak, 

yürütmek ya da ani bir kararla rotayı 
değiştirmek sana iyi gelir. insanların seni fark 
etmesi kolaydır; hatta bazıları “bu kadar hızlı 
nasıl oldu?” diye sorabilir. Dikkat: Aceleyle 
konuşmak yerine kısa bir süre ölçüm biçer.

Kalbinin hassas ama sezgin güçlü 
çalışıyor. insanların yakalanması kolaydır; 
“bu cümle aslında şunu demek istiyor” gibi 

ayrıntıların görünmesi. Günün sonunda hem 
duygusal hem zihinsel olarak “oh iyi geldi” 
hissi var. Dikkat: Her şeyi üstlenme; sınır 

koymak sevgiyle de olur.

Günün havası: uyum, sohbet, 
anlaşma. İnsanları dinlemeye daha 

özgürsün; sen de doğru tonda konuşunca 
sonuçları tatlıya bağlanır. Bir görüşme, 

randevu ya da ortak karar için iyi bir gün. 
Dikkat: Kararsızlık uzarsa 

karşı taraf soğuyabilir.

Sorumlulukların sağlamlaşır; bugün 
“yapacağım” şeyleri söylemenin adım adım 
ilerletirsin. Disiplinin sayesinde hem iş hem 

hedef doğrultusunda ilerleme var. Aynı 
zamanda ciddiyetin yanında karizmatik 

bir sakinlik de geliyor. Dikkat: Kendi 
günlüklerini daha da ağırlaştırma.

Günün bağlantısı: konfor + tatlı rutinler. 
Küçük zevkler (temiz bir ortam, güzel bir 

yemek, sevilen bir şarkı) moralini doğrudan 
yükseltir. Bugün planlı düşünme tarafında da 
çalışıyor; gereksiz harcamalara “dur” diyebi-
lirsin. Dikkat: genişlemeyi almak yerine önce 
netleştirin: “gerçekten bunu mu istiyorum?”

Bugün kendini ifade etmen 
çok iyi. Bir şekilde farklılık gösterilse de, 

bir açıklama ya da performansı konusunda 
görünür olmakta. Mizacın da yükseliyor; 

enerji saçıyorsunuz. Dikkat: İlgi güzel 
ama “ben konuşuyorum herkes sus” 

bölümünden kaçma.

Bugün “içten içe anlama” gücünün 
zirvesinde. insanların niyetlerini hızla 

sezeceksin; Bazı gürültülerin seni doğru 
yere götürmesi. Güçlü odaklanma 

sayesinde yarım kalan işler bitirme oyunu 
da var. Dikkat: Kontrol etmeye çalışansan 

tansiyon artabilir; akışı bırakın.

Bugün farklı düşüncelerin sürpriz 
çözümlerini doğurur. Sıradan bir konuşma 
bile “ya bunu böyle mi yapıyoruz?” diye 

yeni bir perspektif kazandırılabilir. Sosyal 
çevrede yeni bir tartışma da gündeme 

gelebilir. Dikkat: Herkesin hızına yetişmek 
zorunda değilsiniz.

Bugün iletişim bilgilerini gönder! 
Mesajlaşmalar, konuşmalar, hatta tesadüf 

gibi öğrenen sohbetler “beklenmedik 
fırsat” gibi dönebilir. Bir fikrin başka 
birinin kulağına gidip büyüyebilir. 

Dikkat: Çok dallanıp budaklanma; bir 
konuya önce odaklanın.

Detay toplama ve düzenleme günü! 
Ufak tefek şeyleri düzeltince hayat 

daha akışkan hale geliyor. Bugün “plan 
yapmazsam rahat ederim” hissi var; iş/

okul tarafında toparlayıcı bir etki olabilir. 
Dikkat: Mükemmel olma baskısı yerine 

“yeterince iyi”ye razı ol.

Bugün oran modundasın. Bir yere 
gitmek, yeni bir şey denemek, hatta küçük 

bir plan bile esnetmek sana iyi gelir. Zihnin 
hızlanıyor; “bunu neden şimdi düşündüm?” 

indirilen fikirler olabilir. Dikkat: Aşırı 
heyecanla “hepsini aynı gün” yapma—

sonra yetişmiyor.

Duygusal duyarlılığın yüksek ama 
bu sefer sadece “hissetmek” değil; yaratıcı 

şekilde kullanmak da var. Müzik, yazı, 
sanat, uzun bir yürüyüş sana iyi gelir. 

Akşamüstü “içim ferahladı” hissi olabilir. 
Dikkat: Her şeyi içine atma; 

birinin yanında al.

Kendine ait mini görev ver: 
“Sadece 30 dakikada bunu 
düzelteyim/deneyeyim.” Sonrası 
çorapların sökülmesi gibi geliyor.

Yeni bir şey dene: Yeni bir rota 
yürüyüşü, yeni bir kahve siparişi, 
yeni bir atıştırmalıklar. “Bunu neden 
şimdi denedin?” dedirtir.

Mikro çekim/thumbnail günü: 
Bir dosyanın fotoğrafını çek (yemek, 
manzara, derli toplu oda). Sonra “bu 
bana iyi geldi” diye kaydedin.

Birine şu mesaj: “Şunu gördüm 
aklıma sen geldin.” Eğlenceli ve 
risksiz bir mutluluk köyü.

Aşırı kontrol: Her şey düzelmeye 
çalışma—bazıları çözülerek 
güzelleşiyor. (Hatta sen yetişemesin 
diye öyle.)

“Sonra değişiklikleriüm” dairesi: 
Küçük bir şeyi bile ertelersen akşam 
daha çok büyüyebiliyor.

Herkese yetişme yarışı: Tek bir 
hedefe odaklanan; kalanını sonra 
“tatlı tempoyla” yapın.

“Film gecesi” + atıştırmalıklar 
tetris: 1 film seç, yanında 2-3 
seçenek seç, fazlası yasak.

“Dağınıklık avı”: 10 dakikalık 
zamanlayıcı aç, sadece “tek kategori” 
topla (ör. masadaki her şey).

“Vaatname bırakma”: Kendine 
küçük bir söz ver: “Bugün sadece bir 
şeyi iyi yapacağım.”

Kendine 

Aort damarı yırtığı tespit edi�
len �� yaşındaki Aydın gzçelik 

��,� saat süren ameliyatın 
ardından normal odaya 

alındı� 2p� Dr� <usuf dor�
baFıoğlu hastanın bütün 

aortunu değiş�
tirdiklerini 

açıkladı

Meyve yiyenlerin ve asitli içeFek tüketenlerin ağız bakımı için en az � saat 
beklemesi öneriliyor� <anlış fırçalama dişlerde aşınmaya neden oluyor���

LÖSEMİLİ Çocuklar Vakfının 
(LÖSEV) lösemili hastalar ve aile-
lerine yardım dağıtan ‘İyilik TIR’ı 

Sakarya’ya geldi. 
Adapazarı Aziz Duran Parkı’nda 

konuşlandırılan tırın çevresinde oyun 
ve boyama parkurları oluşturuldu. 

Eğlenceli dakikalar geçiren çocuklar 
için yüz boyama ve palyaço etkinliği de 
düzenlendi. 

Giysi, temel gıda, kırtasiye, oyun-
cak ve temizlik malzemelerinden oluşan 
paketler, lösemi ve kanserle mücadele 
eden çocuklar ve ailelerine dağıtıldı.

BAè,ëd,LARA TEëEKKÜR
Lösemi tanısı bulunan, kanser tedavi-

si alan çocuk ve yetişkinlere ihtiyaçları 
doğrultusunda kuru gıda, kıyafet, oyun-
cak gibi kategorilerde destek sundukla-
rını belirten LÖSEV Koordinatörü Ayşe 
Ertuğrul, “İhtiyaçlar ve belli hak ediş-
ler oranında bunları ücretsiz alıyorlar.” 
dedi. 

Ertuğrul, çocuklara ve ailelerine 
sürekli destek yaptıklarını dile getire-
rek, “İyilikler TIR’ı da özel proje olarak 
hayatımıza girdi. 

Maddi ve ayni yardımlarla ihtiyaçla-
rını karşılamaya devam ediyoruz. 

Bağışçılarımızın destekleriyle aile-
lerimize 12 ay boyunca dağıtacağımız 
kurban etlerini bağışçılarımızdan aldık. 
Bunun gibi birçok etkinlik ve yardımı-
mız devam ediyor.” diye konuştu. AA

LÖSEV ‘İyilik TIR’ı
hastaların yanında

Yapay damarla
sağlığına kavuştu

Ambulans uçak 
yaralı 
öğrenci 
için 
havalandı

DİŞ FIRÇALAMANIN
KURALLARINI ÖĞRENİN

KAHRAMANMARAŞ’TAKİ
okul saldırısında ağır yara-
lanan 11 yaşındaki öğrenci 

Mustafa Arslan, tedavi için ambu-
lans uçakla Ankara’ya gönderildi. 

Ayser Çalık Ortaokulu’nda 15 
Nisan’da gerçekleştirilen silah-
lı saldırıda yaralanan ve tedavi-
si Kahramanmaraş Sütçü İmam 
Üniversitesi Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Hastanesi’nde devam 
eden Mustafa Arslan’ın Ankara’ya 
sevk edilmesi kararlaştırıldı. 

Doktorların ve diğer sağlık 
ekiplerinin gözetiminde ambu-
lansla Kahramanmaraş Havalima-
nı’na getirilen Arslan, buradan 
ambulans uçakla Ankara’ya gön-
derildi. Mustafa Arslan’ın teda-
visinin Etlik Şehir Hastanesi’nde 

süreceği öğrenildi.
Ayser Çalık Ortaokulu’nda 15 

Nisan’da gerçekleştirilen silahlı 
saldırıda 1 öğretmen ile 8 öğrenci 
yaşamını yitirmiş, 13 kişi yaralan-
mış, ağır yaralanan 11 yaşındaki 
öğrenci Almina Ağaoğlu da saldı-
rıdan 18 gün sonra tedavi gördü-
ğü hastanede hayatını kaybetmiş-
ti. AA



HAKKARİ’NİN Şem-
dinli ilçesinde, 
eşini ve 3 akrabası-
nı silahla öldürdü. 
İstanbul’da görev 

yapan uzman çavuş M.G, dün 
sabah saatlerinde henüz bilin-
meyen nedenle kayınpederinin 
Şemdinli ilçesine bağlı Beşev-
ler Mahallesi’ndeki evine gide-
rek silahla ateş açtı. 

Evden silah seslerinin 
duyulması üzerine, çevredeki-
ler 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarda bulundu. İhbar üze-
rine olay yerine sevk edilen 
polis ve 112 Acil Sağlık ekiple-
ri, evde yaptıkları incelemede 
uzman çavuşun eşi, kayınvali-
desi, baldızı ve kayınbiraderi-

nin hayatını kaybettiğini belir-
ledi.

İNTİHARA TEëEBBÜS ETTİ
Aynı silahla intihar girişi-

minde bulunan ve ağır yarala-
nan M.G, ambulansla Şemdinli 
Devlet Hastanesine kaldırıldı. 
Hayatını kaybedenlerin yakın-
ları, evin önünde sinir krizi 
geçirdi. Cenazeler, olay yerin-
de yapılan incelemenin ardın-
dan hastane morguna kaldı-
rıldı. Kaymakam Yunus Emre 
Akpınar da olay yerine gelerek 
görevlilerden bilgi aldı. Uzman 
Çavuş M.G. ile eşi arasında 
anlaşmazlık olduğu, bu neden-
le eşinin babasının evine geldi-
ği belirtildi. AA

MUĞLA’DA, Kadın Acil Des-
tek Uygulaması (KADES) 
ihbarına giden polis memu-

ru silahlı saldırıda şehit oldu. Şeyh 
Mahallesi Pazaryeri Sokak’ta bulu-
nan iş yerindeki kadın H.S, telefo-
nundaki KADES uygulaması üze-
rinden ihbarda bulundu. 

İhbar üzerine olay yerine sevk 
edilen İl Emniyet Müdürlüğü eki-
bindeki polis memuru Tayfun Baş 
ile iş yerindeki H.S’ye, kadının eski 
eşi ve İl Jandarma Komutanlığı’nda 
görevli uzman çavuş G.Y. silahla 
ateş etti. Olayda, aynı silahla inti-
har girişiminde bulunan G.Y, eski 
eşi H.S. ve polis memuru Tayfun 
Baş yaralandı. Sağlık görevlilerince 
Menteşe Devlet Hastanesi’ne kaldı-
rılan polis memuru buradaki müda-
haleye rağmen kurtarılamadı. Ağır 
yaralanan H.S. ve G.Y’nin tedavisi 
ise Muğla Eğitim ve Araştırma Has-
tanesi’nde devam ediyor.

BAKAN’DAN TAZİ<E
İçişleri Bakanı Mustafa Çiftçi, 

Muğla’da, Kadın Acil Destek Uygu-
laması (KADES) ihbarı üzerine git-
tiği olay yerinde uğradığı silahlı 
saldırıda şehit olan polis memu-
ru Tayfun Baş için başsağlığı mesajı 
yayımladı. Çiftçi, NSosyal hesabın-
dan yayımladığı mesajında, şu ifa-
deleri kullandı: 

“Muğla Asayiş Şube Müdürlü-
ğü kadrosunda görevli polis memu-
ru Tayfun Baş, alınan ihbar üzerine 
gittiği olay yerinde şüpheli şah-
sın ateş açması sonucu yaralanmış, 
kaldırıldığı hastanede yapılan tüm 
müdahalelere rağmen kurtarılama-
yarak şehit olmuştur. 

Şehidimize Allah’tan rahmet, 
kederli ailesine, kahraman emniyet 
teşkilatımıza ve milletimize başsağ-
lığı diliyorum. Şehidimizin makamı 
ali olsun.” AA
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ANTAL<A’N,N Muratpaşa ilçesinde ken�
disi gibi öğretmen olan eşini ve kayın�
pederini pompalı tüfekle öldüren kişi 

gözaltına alındı� Memurevleri Mahallesi 
2�2� 6okak’taki bir apartmanın birinFi katın�
da yaşayan öğretmen 2�%� ile öğretmen eşi 
Aslıhan g�%� arasında henüz belirlenemeyen 
nedenle tartışma çıktı� Tartışmanın kavgaya 
dönüşmesi üzerine 2�%, pompalı tüfekle eşi 
ve kayınpederi &afer g’ye ateş açtı� éhbar üze�
rine olay yerine polis ve ��2 AFil 6ağlık ekip�
leri sevk edildi� 6ağlık ekiplerinin yaptığı inFe�
lemede, Aslıhan g�%� ve babasının hayatını 
kaybettiği belirlendi� 3olis ekipleri şüpheliyi 
olay yerinde gözaltına aldı� <apılan inFeleme�
nin ardından Fenazeler, Antalya Adli Tıp Kuru�
mu morguna gönderildi� 2lay sırasında evde 
bulunan çiftin � çoFuğu ise yakınları tarafın�
dan evden götürüldü� *örgü tanığı Ayşe Ateş, 
gazeteFilere, yıllarFa çiftin çoFuklarına bakı�
Fılık yaptığını söyledi� <akında oturduğunu ve 
silah sesi duyduğunu belirten Ateş, ´%enim 
kızım da ¶énşallah 2� abi değildir�’ dedi� Kızım 
önFe gitmeme izin vermedi ama sonra eve 
geldiğimizde eşini ve kayınpederini vurmuş� 
Aralarında biraz sorun vardı�µ dedi� AA

Pompalı tüfekle
dehşet saçtı

KAD(6 üzerinden yapılan ihbara giden ekipteki polis 
memuru Tayfun %aş mağdurun eski koFası tarafından kat�
ledildi� (şini de yaralayan saldırgan intihara teşebbüs etti

SİİRT’TE serinlemek için Ilısu Prof. 
Dr. Veysel Eroğlu Baraj Gölü’ne giren 
çocuk boğuldu. Siirt-Eruh kara yolu 
Botan Köprüsü mevkisinde arkadaş-
larıyla serinlemek için suya giren 17 
yaşındaki Hüseyin O, bir süre sonra 
gözden kayboldu. 112 Acil Çağrı Mer-
kezine yapılan ihbar üzerine olay yeri-
ne 112 Acil Sağlık, AFAD, UMKE, jan-
darma ve Batman Belediyesi İtfaiyesi 
dalgıç ekipleri sevk edildi. Ekipler, 
yürütülen çalışma sonucu Hüseyin 
O’nun cansız bedenine ulaştı. Çocu-
ğun cenazesi, otopsi işlemleri için 
ambulansla Siirt Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi morguna götürüldü. AA

BaraM J|lüne Jiren 
çRcukWan acı Kaber

Devrilen midibüsWeki
12 yRlcu Wedavi alWında
İ

STANBUL’UN Sultangazi ilçesinde, TEM Oto-
yolu’nda midibüsün devrilmesi sonucu 12 kişi 
yaralandı. TEM Otoyolu O-3 Hal-Otogar yol ayrı-

mı Edirne istikametinde seyir halindeki Osman 
Akbaş yönetimindeki midibüs, kontrolden çıkması-
nın ardından bariyerlere çarpıp devrildi. İhbar üze-
rine olay yerine itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Kazada, midibüs içerisinde bulunan yolcu-
lardan 12 kişi yaralandı. Midibüste sıkışan yaralı-
lar, çevredekilerin ve itfaiye ekiplerinin yardımıy-
la çıkartılarak ambulanslarla hastanelere kaldırıldı. 
Kaza nedeniyle tek şeritten sağlanan trafik, yaklaşık 
2 saat süren çalışmaların ardından midibüsün kaldı-
rılmasıyla normale döndü. AA

KASTAMONU’NUN Taş-
köprü ilçesinde çıkan 
silahlı kavgada vurulan 

kişi hayatını kaybetti. İlçeye 
bağlı Alatarla köyünde Uğur 
E. ile Sinan Güleç (40) arasın-
da henüz bilinmeyen neden-
le tartışma çıktı. Tartışmanın 
büyümesi üzerine Uğur E., 
önceki akşam saatlerinde iş 
yerine gittiği Güleç’e ateş etti. 

-ANDAR0A PEëİNDE
Çevredekilerin haber ver-

mesi üzerine olay yerine 
gelen sağlık ekiplerince Taş-
köprü Devlet Hastanesi-
ne kaldırılan Güleç, yapılan 
müdahalelere rağmen kur-
tarılamadı. Olayın ardından 
kaçan Uğur E.’nin yakalanma-
sı için jandarma ekiplerince 
çalışma başlatıldı. AA

TarWışma cinayeWle sRnuçlandı
Tartışma Fina�
yetle sonuçlandı
*ündüz saatle�
rinde tartıştığı 
şahsın iş yerine 
giden saldırgan 
hasmını vurdu� 
<aralı kaldırıl�
dığı hastane�
de öldü� 3olis, 
kaçan katilin 
peşine düştü

+akkari’de kayınbabasının evini basan koFa boşanmak isteyen karısı, kayınvalidesi, baldızı ve 
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ERKEK TERÖRÜNE
7 KURBAN DAHA

sRkJazeWesi
T,KLA0A<, 

UNUT0A<,N

Altını bir bedel karşılığında ödünç 
vermek de kiraya vermek de caiz değildir.

Mal kiraya verilir, altın mal değildir, 
para hükmündedir.

Kiralanacak şey altın külçe ise, 
külçe bozdurulmadan hiçbir menfaat 
elde edilemeyeceğinden altın külçenin 
kiralanması da bir bedel karşılığında 
ödünç verilmesi de caiz değildir, alınan 
ücret de helal olmaz. Bkz İanetü’t-talibin, 
3/108.Bacuri, 1/274.

  Atölyeler altını süs veya altın üretimini 
gerçekleştirecekleri ekipman/alet/makine 
gibi kullanmayacakları, aksine o altını 
işleyip farklı kalıplarda altın üretip satarak 
ticaret yapacaklarına göre, atölyeye 
bu amaçla altın vermek, fıkıhta ne de 
günümüz hukukunda kiralama olur! Bu 
bir kredidir, borç işlemidir. Alınan her 
ilave faizdir 

Altın’ın vadeli olarak bir menfaat 
karşılığında borç (kira değil) verilmesi de 
caiz değildir.

Şahıslara yönelik olarak.!
Diyanet İşleri Yüksek Kurulu, süs 

eşyası olan altınların kiralanmasının 
caiz olduğunu belirtmiştir. Ancak İslam 
alimleri, maddi durumu elvermediği 
halde insanlara karşı kendini zengin 
gösterme (gösteriş/kibir) amaçlı bu yola 
başvurulmasını ahlaki ve tasvip edilir 
bulmazlar

Yani düğün vs için etik olmasa da altın 
kiralanabilir 

Ancak kuyumcu altın kiralayamaz.!
 Kıralarsa ne olur.!
Kendisine duyulan güven artar
Sonra.!
Gösteriş ve kibre dönüşür.!
Ve….Müşterilerden toplanan “emanet 

altınların” izinsiz kullanılması veya 
kuyumcunun bu altınları al-sat yaparak 
veya riskli yatırımlarda eritmesi. Farklı 
ticari işlere girmesi borçlara kefil olmak 
veya gayrimenkul/döviz gibi spekülatif 
yatırımlarda bulunması sermayeyi 
kilitlemek gibi durumlar ile karşılaşır.

ve sözde, bu kuyumcular veya finansal 
okur yazarlığı olmayan bu zavallılar 

Elindeki altınlarla Foreks ve Bitcoin 
ve benzeri uluslararası piyasalarda 
oynamaya başlar, yanı  bir üst lige çıkar.

Veya kendini öyle görür
Sonra Foreks denizinde yüzmeye 

başlar
   Forex (kaldıraçlı döviz işlemleri) 

piyasasında bireysel yatırımcıların çok 
büyük bir kısmı psikolojik tuzaklar, 
yüksek kaldıraç kullanımı ve risk yönetimi 
eksikliği nedeniyle uzun vadede ciddi 
zararlar yaşalar. Ayrıca yüksek kaldıraç 
kullanımı ve spekülatif özellikleri 
nedeniyle çoğu zaman bir “kumar” olarak 
algılanır. Bilinçsizce ve yüksek risklerle 
yapılan bu işlemler, birikimlerin hızla 
erimesine yol açar

Sonra.! Altınlar hayal olur.!
Sonra koyunlar devreye girer.!
Çok iyi adamdı.!
Millet kuyrukta 
Herkes ona yatırıyor
Sende yatır gibi zavallı ve şuursuz 

ifadeler.
Sonuç.!
Topladığı altınlarla kuyumcu kaçar.!
Genel ifade.!
TEMİZ, GÜVENDİĞİMİZ BİR 

ÇOCUKTU.!
Pes doğrusu.!
Bu kiralama yöntemle farklı kişilerden 

yüklü miktarda para ve altın toplanır 
sonra bir kısmı batırılır sanal kumarda, 
kalan kısmıyla çocuklarıyla birlikte 
ortadan kaybolur.

Geride kakan sözde mağdurlar 
Adli makamlara başvuru yaparlar.
Oysa yapılan işlem tefecilik;
Tefecilik, kazanç sağlamak amacıyla bir 

başkasına ödünç para verilmesi eylemidir 
ve Türk Ceza Kanunu’nda (TCK) 
Ekonomi, Sanayi ve Ticarete Karşı Suçlar 
kapsamında değerlendirilir. 

Türk Ceza Kanunu’nun 241. 
maddesinde düzenlenmiştir.

Şimdi.!
Altın kıraya vermek;
Helâl mi?
Haram mı?
Doğrumu.!
Takdir sizin

ER&AN
KARAHASANOèLU

ALTIN KİRAYA 
VERMEK SÜRÜ 

PSİKOLJİSİ!

<AZ,<OR

KADINI KURTARMAK İSTERKEN ŞEHİT OLDU
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ARNAVUTKÖY Bele-
diyesi, ilçe genelinde 
çevre düzeni ve güven-
liğini sağlamak amacıy-
la yabani ot temizliği 
çalışmalarına hız verdi. 
Park ve Bahçeler Müdür-
lüğü ile Temizlik İşle-
ri Müdürlüğü ekipleri, 
özellikle boş arsalar, yol kenar-
ları ve uzun süredir bakım yapıl-
mayan alanlarda yoğun mesai 
yapıyor. Yürütülen çalışmalar-
la hem çevre kirliliğinin önüne 
geçiliyor hem de ilçede daha 

düzenli ve yaşanabilir alanlar 
oluşturuluyor.

<ANG,N RİSKİNE 
KARë, TEDBİR

Arnavutköy Belediyesi yet-
kilileri, yaz mevsimiyle birlik-
te kuruyan otların yangın ris-
kini artırdığına dikkat çekerek, 
risk taşıyan bölgelerde temizlik 
çalışmalarının yoğunlaştırıldı-
ğını bildirdi. Yetkililer, “Ekiple-
rimiz özellikle kritik noktalarda 
düzenli müdahalelerde buluna-
rak olası yangın risklerini en aza 

indirmeyi hedefliyor” ifadeleri-
ni kullandı.

HAëERE 9E Bg&EKLEN0E<E 
KARë, 0Ü&ADELE

Yabani ot temizliği çalışmala-
rının aynı zamanda halk sağlığı 
açısından da önemli olduğu vur-
gulandı. Kuruyan otların temiz-
lenmesiyle birlikte sinek, böcek 
ve haşerelerin üreme alanlarının 
ortadan kaldırıldığı, bu sayede 
yaz aylarında artan olumsuzluk-
ların önüne geçildiği belirtildi.

ATEë <AK0A<AL,0� 
dE9RE<İ TE0İZ TUTAL,0
Arnavutköy genelinde sürdü-

rülen yabani ot temizliği çalış-
malarının yaz boyunca belirle-
nen program dahilinde devam 
edeceği bildirildi. Öte yandan 
vatandaşlara da çağrıda bulu-
nularak, özellikle boş arsalar ve 
çevresinde ateş yakılmaması, 
kuruyan otların bulunduğu alan-
larda dikkatli olunması ve çevre 
temizliğine özen gösterilmesi 
istendi.
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@gazetesok1
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sokgazetesi
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ARNAVUTKÖY’DE 
DAHA TEMİZ VE 
GÜVENLİ ÇEVRE

EYÜPSULTAN’DA MALATYA RÜZGÂRI ESTİ

İş hanında çıkan 
yangın korkuttu

BAYRAMPAŞA Terazidere 
Mahallesi Güneş Caddesi üzerin-
de bulunan 4 katlı iş merkezinin 
3. katı dahilinde yangın meyda-
na geldi. Vatandaşlardan  alı-
nan ihbarlar üzerine olay yerine 
Sağmalcılar, Bayrampaşa, Bakır-
köy, Mahmutbey, Şişli, Davutpa-
şa İtfaiye ve 112 Hızır Acil Ambulans ekip-
leri sevk edildi. Kısa süre içerisinde olay 
yerine ulaşan ekiplerin çalışmaları sonu-
cu yangın kontrol altına alınıp söndürül-
dü. Maddi hasarın meydana geldiği olayda 
yaralanma ve can kaybı yaşanmadı.

%é/81 
*h5(/

Arnavutköy %elediyesi, yaz aylarında artan yangın riski ve haşere tehlikesine karşı boş arsalar, yol 
kenarları ve risk oluşturan bölgelerde yabani ot temizliği çalışmalarını yoğun şekilde sürdürüyor

EYÜPSULTAN Belediye-
si’nin, Eyüp Malatyalılar 
Derneği (E-MADER) ve 
Malatya Dernekler Fede-
rasyonu’nun (MADEF) 
katkılarıyla düzenledi-
ği Eyüpsultan Memleket 
Günleri, yoğun katılım-
la gerçekleştirildi. Mem-
leket özlemini gidermek, kültürel 
değerleri yaşatmak ve hemşehri-
lik bağlarını güçlendirmek ama-
cıyla hayata geçirilen etkinlik, 
vatandaşlardan büyük ilgi gördü.

<gRESEL TATLAR 9E 
UNUTUL0AZ KONSERLER BİR 

ARADA
Kurulan stantlarda Malatya’ya 

özgü kayısı başta olmak üzere 
yöresel ürünler sergilenirken, katı-
lımcılar doğal ve geleneksel lez-
zetlerle buluştu. Etkinliğin kültür 
ve sanat programları da büyük ilgi 
gördü. Sahne alan Ahmet Satılmış, 
Yılmaz Çelik Sıra Gecesi Ekibi, 
Ahmet Balaman, Kutsi ve Sibel Bil-
giç, seslendirdikleri eserlerle katı-
lımcılara unutulmaz anlar yaşattı. 
Konser alanını dolduran vatandaş-
lar, sanatçıların sevilen şarkılarına 
hep bir ağızdan eşlik etti.

(yüpsultan 
%elediyesi’nin 
ev sahipliğinde 
düzenlenen 
(yüpsultan 
Memleket *ünleri, 
Malatyalıları ve 
Malatya dostlarını 
Alibeyköy 2smanlı 
3arkı’nda 
buluşturdu� <öresel 
lezzetlerden 
konserlere uzanan 
etkinlikler, beş 
gün boyunFa renkli 
görüntülere 
sahne oldu

MEHMET
<A98= 
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RUSYA-Ukrayna Savaşı’nın 
devam etmesine karşın, Tür-
kiye ve Ukrayna arasında-

ki ekonomik ilişkiler hızlı ivme 
kaydediyor. Ukrayna’nın Türki-
ye’nin sanayi ve teknoloji ürünle-
rine ilgisinin artması, bu ülkeye 
dış satımın hızlanmasında etki-
li oluyor. Savaş nedeniyle Ukray-
na’nın enerji ve altyapı sistemle-
rinde oluşan hasar, özellikle enerji 
ekipmanı ve sanayi makinelerine 
yönelik talebi artırdı.

Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) verilerinden derlenen bil-
gilere göre, Türkiye’nin mayısta 
ihracatını değer bazında en fazla 
artırdığı ülke Ukrayna oldu.

Türkiye’nin geçen ay bu ülkeye 
ihracatı 339,6 milyon dolar arttı. 
İhracat artışında Ukrayna’yı, 120,8 
milyon dolarla Slovakya, 98,2 
milyon dolarla Fas, 71,9 milyon 
dolarla Norveç, 46,5 milyon dolar-
la Nijerya takip etti.

Mayısta Ukrayna’ya 656,6 mil-
yon dolarlık, Slovakya’ya 248,1 
milyon dolarlık, Fas’a 440,6 mil-
yon dolarlık, Norveç’e 171,4 mil-
yon dolarlık, Nijerya’ya 90,4 mil-
yon dolarlık dış satım gerçekleşti.

Geçen ay Türkiye’nin en fazla 

dış satım yaptığı ülkeler 1,5 mil-
yar dolarla Almanya, 1,2 milyar 
dolarla ABD, 1,1 milyar dolar-
la İtalya ve Birleşik Krallık, 994,8 
milyon dolarla İspanya olarak 
sıralandı.

UKRA<NA’<A İHRA&ATTA 
Kİ0<A SEKTgRÜ LİDER

Ukrayna’ya mayısta en fazla 
ihracatı, 89,1 milyon dolarla kim-
yevi maddeler ve mamulleri sektö-
rü yaptı. Bu sektörü, 64,3 milyon 
dolarla elektrik ve elektronik, 52,4 
milyon dolarla çelik, 18,1 milyon 
dolarla otomotiv endüstrisi, 12,1 
milyon dolarla makine ve aksam-
ları takip etti.

Sektörler arasında Ukrayna’ya 

en fazla ihracat artışını, 19,7 mil-
yon dolarla elektrik ve elektronik 
sektörü gerçekleştirdi. İhracat artı-
şında bunu, 11,4 milyon dolarla 
kimyevi maddeler ve mamulleri, 
1,8 milyon dolarla demir ve demir 
dışı metaller, 808,4 bin dolarla 
iklimlendirme sanayisi, 536,9 bin 
dolarla halı sektörü izledi.

Ukrayna’ya demir ve demir dışı 
metaller sektörü 10,5 milyon dolar-
lık, iklimlendirme sanayisi 6 mil-
yon dolarlık, halı sektörü 1,3 mil-
yon dolarlık ihracat yaptı.Ülkeye, 
Ankara’dan 398,2 milyon dolarlık, 
İstanbul’dan 152,2 milyon dolarlık, 
Kocaeli’nden 19,4 milyon dolar-
lık, Hatay’dan 17,4 milyon dolar-
lık, Mersin’den 8,6 milyon dolarlık 
ihracat yapıldı. AA

KOCAELİ Kongre Merke-
zi’nde düzenlenen Cedit 
Mahallesi Kentsel Dönü-
şüm Projesi 1097 Konut 
Kura Çekim Töreni’nde 

konuşan Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
Asrın Felaketinin ardından 2 yıl gibi 
kısa bir sürede dünyada eşi benze-
ri olmayan diriliş hikayesi yazdıkla-
rını vurgulayarak, “11 ilde 3 bin 500 
ayrı alanda meydanlarıyla, park-
larıyla, okullarıyla, hastaneleriyle 
455 bin konutu birlikte tamamladık. 
Asrın felaketi bir kez daha gösterdi 
ki kentsel dönüşüm Türkiye’de ter-
cih değil, mecburiyettir. Cumhur-
başkanımızın liderliğinde tam da bu 
anlayışla kentsel dönüşümü çalış-
malarımızın en üstüne koyuyoruz.” 
diye konuştu.

´<AR,N,N TÜRKİ<E’SİNİ İNëA 
ET0EKLE 0ÜKELLEFİZµ

Kurum, Türkiye’nin son yıllarda 
çok ağır imtihanlardan geçtiğine işa-
ret ederek, şöyle devam etti: “Depre-
mi, selleri, yangınları yaşadık, şehir-
lerimizin acısını da milletin sabrını 
da gördük. Bu süreçlerde şunu çok 
yakından öğrendim, devlet adamlığı, 
kolay günde kürsüye çıkmak değil, 
zor günde milletin yanında olmaktır. 
Siyaset adamlığı, sabahın ilk ışığın-

da şantiyede olmaktır. Deprem oldu-
ğunda 1 saat sonra depremzede kar-
deşinin yanında olmaktır. Milletin 
adamlığı, evinin anahtarını bekleyen 
bir annenin gözlerinde başlar, evla-
dına güvenli gelecek arayan babanın 
duasında başlar. Bu milletin karşısı-
na iddiayla çıkanlar, bu vazifenin ne 
kadar büyük olduğunu her an yeni-

den anlamalıdır çünkü bugün bizim 
önümüzdeki görev, yalnızca bugü-
nün sorunlarını çözmek değildir. Biz 
aynı zamanda yarının Türkiye’sini 
inşa etmekle mükellefiz. Türkiye’nin 
her bir köşesinde, ‘devlet burada, 
milletinin yanında’ dedirten eserler 
bırakmaya mecburuz çünkü siyaset-
te söz ancak millete hizmete dönüş-

tüğü zaman kıymetlidir.”

´&OP �1’DE TÜRKİ<E’NİN 
DURUëUNU DÜN<A<A 

GgSTERE&EèİZµ

Yeni dönemde, Türkiye’nin sesi-
ni, şehirlerden dünyaya doğru yük-
selteceklerini belirten Kurum, 
“Antalya’da çok büyük organizas-
yon yapıyoruz. İklim Zirvesi’ne, 
COP31’e ev sahipliği yapacağız. 
Oradan tüm dünyaya Türkiye’nin 
duruşunu, şefkatini, insanlığını, 
medeniyet bakışını, insanı, çevre-
yi, üretimi, adaleti, birlikte düşü-
nen bakışı göstereceğiz. Dünyanın 
yeni denge, yeni vicdan, yeni uygu-
lama aradığı bu dönemde Türkiye, 
lafın değil her zaman olduğu gibi 
ortak aklın, beklemenin değil hare-
kete geçmenin adresi olacaktır.” 
diye konuştu. Kurum, daha nice yıl-
lar Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde Kocaeli’nin 
ilçelerine ve mahallelerine koşma-
ya devam edeceklerini dile getire-
rek, “Milletin omzuna basarak değil, 
milletin duasını alarak yürüyeceğiz. 
Kendimizi milletimize vakfetme-
ye devam edeceğiz. Sadece siyaset-
te değil, sizin kalbinizde de iz bırak-
mak için, iyi gününüzde de kötü 
gününüzde de yanınızda olmaya 
devam edeceğiz.” dedi. AA

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Kurum, Türkiye’de kentsel dönüşümü özetledi:
�� +A=é5A1 2�2� PAZARTESİ 5EKONOMİ

AVRUPA’NIN en büyük yumur-
ta üreticilerinden Polonya’da kuş 
gribi nedeniyle yaşanan üretim 

kayıpları, bölgedeki arzı daraltırken Tür-
kiye’nin ihracatını hızlandırdı. Türki-
ye’nin İtalya’ya yumurta ihracatı yılın 

Ege İhracatçı Birlikleri verilerinden 
derlediği bilgiye göre, Türkiye ocak-
mayıs döneminde 92 bin 494 ton yumur-
ta ihraç ederek 240 milyon 79 bin dolar 
gelir elde etti.

Sektörün en büyük pazarı 47 milyon 
577 bin dolarlık ihracatla Irak olurken, 
yılın ilk 5 ayında en dikkat çekici artış 
Avrupa pazarında yaşandı.  Geçen yılın 

ocak-mayıs döneminde 2 milyon 204 bin 
dolar olan İtalya’ya yumurta ihracatı, 
bu yılın aynı döneminde 24 milyon 773 
bin dolara yükseldi. İtalya’ya gönderilen 
yumurta miktarı 1,2 bin tondan 13,2 bin 
tona çıktı. Böylece İtalya’ya yapılan ihra-
cat, değerde yüzde 1024, miktarda ise 
yüzde 1000 arttı.

A9RUPA’N,N <U0URTA ÜSSÜ 
TÜRKİ<E’<E <gNELDİ

Avrupa’nın önde gelen yumurta üreti-
cilerinden Polonya’da kuş gribi kaynak-
lı üretim kayıpları, ülkenin dış alımını 

artırdı. Geçen yılın ilk 5 ayında Türki-
ye’den 109 bin dolarlık yumurta alan 
Polonya’nın ithalatı, bu yılın aynı döne-
minde 19 milyon 681 bin dolara yüksel-
di. Ülkeye gönderilen yumurta miktarı 
15 tondan 11 bin tona çıktı.

İzmir Yumurta Üreticileri Birliği Baş-
kanı Neriman Dere Çatmadaş, Türki-
ye’nin yıllık 20 milyar civarında yumur-
ta ürettiğini söyledi.

Türkiye’nin üretimde ilk 10 ülke ara-
sında bulunduğunu ve üretiminin yüzde 
25’ine yakınını ihraç ettiğini ifade eden 
Çatmadaş, burada üretilen yumurtanın 
kaliteli olduğunu vurguladı. AA

ULAŞTIRMA ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, kapsamlı 
modernizasyondan geçen Etimesgut 
Havalimanı’nın Ankara Havalima-
nı olarak “ANK” koduyla hem ulu-
sal hem de uluslararası operasyonlara 
hizmet vereceğini bildirdi. 

Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, gelecek ay NATO Zirvesi’nde de 
yoğun olarak kullanılacak havalimanı 
bugün saat 13.00’te gerçekleştirilecek 
törenle açılacak.

Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, “Kapsamlı bir moderni-
zasyon çalışmasından geçen Ankara 
Havalimanı ‘ANK’ koduyla hem ulu-
sal hem de uluslararası operasyonlara 
hizmet verecek.” ifadesini kullandı.

Uraloğlu, Ankara Havalimanı’nı 
sadece askeri bir meydan olmaktan 
çıkararak geniş gövdeli uçakların ine-
bileceği ve küresel liderlerin ağırlana-
cağı uluslararası bir havacılık merke-
zine dönüştürdükleri bilgisini vererek, 
buradaki çalışmaların Bakanlık koor-
dinasyonunda, Devlet Hava Mey-
danları İşletmesi Genel Müdürlüğü 
ile Milli Savunma Bakanlığı Lojistik 
Genel Müdürlüğü arasında imzalanan 
protokol kapsamında gerçekleştirildi-
ğini aktardı. AA

AVRUPA Hava Seyrüsefer Güvenli-
ği Teşkilatının (EUROCONTROL) 1-7 
Haziran’a ilişkin “Avrupa Havacılık 
Ağı Performans Raporu” yayımlandı.

İstanbul Havalimanı bu dönemde, 
yüzde 88 zamanında kalkış dakikli-
ği performansıyla Avrupa’daki hava-
limanları arasında ilk sırada yer aldı. 
İstanbul Sabiha Gökçen Uluslarara-
sı Havalimanı da yüzde 87 zamanında 
kalkış performansıyla ikinci oldu.

İstanbul’daki havalimanlarını Oslo 
Havalimanı yüzde 85, Kopenhag Hava-
limanı yüzde 84, Viyana Havalimanı 
yüzde 81 oranında zamanında kalkış 
performanslarıyla takip etti.Antal-
ya Havalimanı yüzde 78 zamanın-
da kalkış dakikliği oranıyla 6’ncı sıra-
da yer alırken, Londra Gatwick yüzde 
61, Paris Charles de Gaulle yüzde 60, 
Atina yüzde 59, Palma De Mallorca 
yüzde 58, Lizbon yüzde 50 oranıyla 
Avrupa’nın en kötü zamanında kalkış 
dakikliği performansı kaydeden hava-
limanları olarak kayıtlara geçti. AA

Ankara Havalimanı üsW
düzey KizmeW verecek

İsWanbul’daki Kavalimanları 
´zamanında kalkışµWa zirvede

Kuş Jribi 
Avrupa’nın 
yumurWa 
Walebini 
Türkiye’ye 
Waşıdı

MECBUREN MECBURİYETTEN!

TİCARET Bakanı Ömer Bolat, kadın 
yönetici ve girişimcilerin ihracata kat-
kısının her geçen yıl arttığını bildirdi.

Bolat, NSosyal hesabından yaptığı 
paylaşımda, Uluslararası Sanayici ve 
İş Kadınları Derneği (USİKAD) tara-
fından düzenlenen İş Dünyası İstişare 
Toplantısı’nda, kadın girişimciliğinin, 
üretimin, ihracatın ve Türkiye ekono-
misinin geleceğini değerlendirdikleri-
ni ifade etti.

Kadınların üretimde, ticarette ve 
ihracatta üstlendikleri güçlü rolün, 
Türkiye’nin kalkınma yolculuğunun 
en önemli dinamiklerinden olmayı sür-
dürdüğünü belirten Bolat, şunları kay-
detti: “Bugün kadın girişimcilerimiz 
ve iş insanlarımızın katkısıyla gerçek-
leşen ihracat hacmi 62 milyar doların 
üzerine çıkarken kadın yönetici ve giri-
şimcilerimizin ihracata sağladığı katkı 
her geçen yıl daha da güçlenmektedir. 
Ticaret Bakanlığı olarak kadın girişim-
cilerimizi desteklemeye, ihracatta daha 
güçlü şekilde yer almalarını sağlamaya 
ve iş dünyasında fırsat eşitliğini geliş-
tirmeye kararlılıkla devam ediyoruz. 
Finansmandan ihracat desteklerine, 
eğitimden dijitalleşmeye, kooperatifçi-
likten e-ihracata kadar geniş bir alan-
da kadınlarımızın ekonomik hayattaki 
varlığını güçlendirecek politikalarımızı 
sürdürüyoruz.” AA

Bakan BRlaW: 
İKracaW 
Kacmimiz 
62 milyar 
dRları aşWı

İHRACAT ARTIŞINDA
UKRAYNA BAŞI ÇEKTİ
Türkiye’nin mayısta ihraFatını en fazla artırdığı ülke ���,� milyon dolarla 
8krayna olurken, geçen ay bu ülkeye ihraFat ��� milyon doları aştı���

devre, êehirFilik ve éklim Değişikliği %akanı Kurum, ´Asrın Felaketiµ bir kez daha 
gösterdi ki kentsel dönüşüm Türkiye’de bir terFih değil, bir meFburiyettir�µ dedi���
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KÜBA Devlet Başkanı 
Miguel Diaz-Canel, geniş 
kapsamlı bir reform pake-
ti açıklayarak, birlik ve 
beraberlik mesajı verdi. 

Reform paketinin Küba Komü-
nist Partisi (PCC) Siyasi Büro-
su’nun onayına sunulacağını belir-
ten Diaz-Canel, paketin daha sonra 
tek kamaralı yasama organı Halk 
Gücü Ulusal Meclisi’nde görüşüle-
ceğini ifade etti.

<ABAN&,LARA TEë9İK
Diaz-Canel, tarımda üreticile-

re esneklik sağlanacağını dile geti-
rerek, dış ticarette devlet şirketleri-
nin aracılık rolünün kaldırılacağını 
ve araç ithalatındaki kısıtlamaların 
sona ereceğini belirtti. 

Yabancı yatırımları teşvik etmek 
istediklerini aktaran Diaz-Canel, 
yurt dışında yaşayan Kübalılara 
ülkedeki vatandaşlarla aynı hakla-
rın tanınacağını söyledi. 

Diaz-Canel, devlet yapısını daha 
verimli ve daha az bürokratik hale 
getirmek istediklerini vurgulayarak, 
bakanlık sayısının 27’den 20’ye 
düşürüleceğini kaydetti. 

Ürün sübvansiyonlarının kade-

meli olarak kaldırılacağını belirten 
Diaz-Canel, sosyal yardımların doğ-
rudan ihtiyaç sahiplerine yönlendi-
rileceğini ifade etti.

KRİZDEN d,K0A GA<RETİ
Küba’nın reform paketi kapsa-

mında, turizm sektöründe yeni 
işletme modelleri ve aktörlere kapı 
açılması planlanıyor. Bu adım, 
ABD yaptırımları nedeniyle bazı 
yabancı şirketlerin ülkeden çekil-

mesinin ardından geldi. 
Aralarında İspanyol Melia ve 

Iberostar’ın yanı sıra Kanadalı Blue 
Diamond ve Endonezyalı Archipe-
lago International’ın da bulundu-
ğu otel zincirleri, ABD’nin yaptı-
rımları nedeniyle haziran ayında 
Küba’daki faaliyetlerini tamamen 
veya kısmen sonlandıracaklarını 
bildirmişti. 

Bu gelişme, mülkiyeti büyük 
ölçüde devlete ait olan yaklaşık 50 
otelin geleceğine ilişkin belirsizlik 

yarattı. Söz konusu tesislerin çoğu, 
askeri holding Gaesa’ya bağlı Gavi-
ota şirketinin bünyesinde bulu-
nuyor. Küba’nın turizm sektörü, 
Kovid-19 salgınından bu yana zor 
bir dönemden geçiyor. 

Ancak ABD’nin ocak ayından iti-
baren artırdığı yaptırımlar, yaban-
cı ziyaretçi sayısında sert düşüşe 
yol açtı. Bu durum, otel zincirleri 
ve hava yolu şirketleri dahil birçok 
yabancı firmanın ülkeden ayrılma-
sına neden oldu. AA

ESKİ İsrail Başbakanı 
ve ana muhalefet lideri 
Yair Lapid, Başbakan 

Binyamin Netanyahu’nun 
İran konusunda başarısız 
olduğunu kaydetti. 

İRAN <,K,L0AD,
“Şu anda şekillenen 

anlaşma, İsrail’in savaş 
hedeflerinin hiçbirini ger-
çekleştirmiyor.” ifadesi-
ni kullanan Lapid, Tahran 
yönetiminin ayakta kaldığı-
nı, füze programının devam 
ettiğini ve İran’ın nükle-
er programını yeniden inşa 
edebileceğini aktardı.

Lapid, bunun Netanya-
hu’nun tam başarısızlığı 
olduğunu ve İsrail’i ulusal 
güvenliği konusunda tali-
matlar alan bir uydu dev-
let haline getirdiğini, hiç-
bir basın toplantısı, medya 
manipülasyonu veya yapay 
zeka videosunun bu başa-
rısızlığı gizleyemeyeceğini 
ifade etti.  

İsrailli siyaset ve güven-
lik yetkilileri, ABD ile İran 
arasında imzalanmak üzere 
olan anlaşmanın İsrail’de 
endişeye yol açtığı yoru-
munda bulundu. İsrail’in 
i24 televizyonunun habe-
rine göre, İsrailli yetkililer, 
anlaşmanın Tahran yöne-
timini güçlendireceğini ve 
İsrail’in Lübnan’a yönelik 
saldırılarını kısıtlayacağını 
kaydetti. AA
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KOMÜNİST KÜBA’DAN
REFORM PAKETİ AÇILIMI
A%D yaptırımları altında zor günler geçiren ülkenin devlet başkanı Diaz�&anel ekonomiyi Fan�
landırmak, merkeziyetçiliği azaltmak ve farklı kesimlere özerklik amaFıyla düğmeye bastı���

İ
SRAİL’İN aşırı sağcı Mali-
ye Bakanı Bezalel Smotri-
ch,  ABD ile İran arasındaki 

müzakereleri işaret ederek, Hiz-
bullah’ın durumdan faydalanıp 
İsrail’in kuzeyini vurmasına izin 
verilmeyeceğini ileri sürdü. 

İsrail’e yönelik her roket veya 
insansız hava aracı (İHA) saldırı-
sına karşılık Dahiye’de 10 bina-
nın bombalanması gerektiğini 
savunan Smotrich, bunun hemen 
bu gece yapılması çağrısında 
bulundu. 

Öte yandan İsrail ordusu, Lüb-
nan’dan atılan roketler nedeniyle 
İsrail’in kuzeyindeki bazı yerle-
şimlerde sirenler çaldığını bildir-
di. Açıklamada, roketlerin Lüb-
nan’ın güneyindeki işgalde görev 
alan İsrail birliklerini hedefledi-

ği belirtilerek, olayda yaralanan 
olmadığı ileri sürüldü. 

Ayrıca İsrail basını, dün sabah 
saatlerinde Lübnan’dan fırlatılan 
bir İHA’nın sınırdan sızdığını, 
bu nedenle İsrail’in kuzeyindeki 
2 yerleşimde sirenlerin çaldığını 
aktarmıştı.  

� BİN &AN KA<B,
Öte yandan İsrail’in 2 Mart’tan 

bu yana Lübnan’a düzenledi-
ği saldırılarda hayatını kaybe-
denlerin sayısı 3 bin 756’ya ulaş-
tı. ABD Başkanı Donald Trump, 
24 Nisan’da yaptığı açıklama-
da, Lübnan ile İsrail arasında 17 
Nisan’da yürürlüğe giren 10 gün-
lük geçici ateşkesin 3 hafta daha 
uzatıldığını duyurmuştu. 

ABD arabuluculuğunda Lüb-
nan ile İsrail arasında 14-15 
Mayıs’ta gerçekleştirilen 3. tur 
görüşmeler sonucunda, 17 Mayıs 
itibarıyla ateşkesin 45 gün uzatıl-
ması kararlaştırılmıştı. 

ABD Dışişleri Bakanlığı, Was-
hington’daki 4. tur görüşmele-
rin ardından 3 Haziran’da İsra-
il ve Lübnan’ın, Hizbullah’ın 
saldırılarını tamamen durdur-
ması ve tüm unsurlarını Litani 
Nehri’nin güneyinden çekmesi 
şartıyla “geniş kapsamlı ateşkes” 
konusunda mutabakata vardığını 
duyurmuştu. 

Hizbullah ise şartlı ateşkesi 
reddettiğini açıklamıştı. Ancak 
duyurulan ateşkes anlaşmalarına 
rağmen İsrail ordusu saldırılarını 
sürdürüyor. AA

İ
SRAİL ordusunun ateşkese rağmen 
Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldı-
rılarda 2 Filistinli yaşamını yitirdi. 
Filistin resmi ajansı WAFA’nın 

haberine göre, İsrail askerleri Gazze 
Şeridi’nin güneyindeki Han Yunus’ta 
Filistinlilere ateş açtı. 

Han Yunus’un doğusundaki Beni 
Suheyla Kavşağı’nda açılan ateş sonu-
cu 30 yaşındaki Zeki Muhammed el-
Karra hayatını kaybetti.

SALD,R, DUR0U<OR
Öte yandan yerel medyada yer alan 

haberlere göre, dün, Gazze kent mer-
kezindeki Saraya Kavşağı’nda İsra-
il’e ait bir insansız hava aracından 
(İHA) açılan ateş sonucu yaralanan 
39 yaşındaki Muhammed Remzi Ebu 
Hasira, kaldırıldığı hastanede yapı-
lan tüm müdahalelere rağmen kurta-
rılamadı. 

İsrail ordusu 10 Ekim 2025’te 
Gazze Şeridi’nde varılan ateşkese rağ-
men neredeyse her gün bölgeye saldı-
rılar düzenliyor. AA

İNGİLTERE Başbakanı Keir Starmer, 
ABD Başkanı Donald Trump ve NATO 
Genel Sekreteri Mark Rutte ile ayrı ayrı 
telefon görüşmeleri yaptı. 

Starmer, Trump’la yaptığı görüşme-
de İran’la yaşanan gerilimi sona erdirmek 
için yürütülen çalışmalara destek ver-
diklerini, kalıcı ve sürdürülebilir barışın 
önemli olduğunu dile getirdi. Starmer ile 
Rutte görüşmesinde ise ikili, müttefikle-
rin ortak tehditlere karşı ortak savunmayı 
güçlendirmesi gerektiğini ifade etti.

İngiltere’nin Savunma Yatırım Planı 
hakkında Rutte’yi bilgilendiren Starmer, 
Ankara’da yapılacak NATO Zirvesi önce-
sinde bu planı yayımlayacaklarını söyle-
di. Görüşmede, Starmer’ın savunma har-
camalarını ulusal gelirin yüzde 3’üne 
çıkarmaya dair daha önce verdiği söz de 
ele alındı. AA

ABD’DE mahkeme kararının ardından 
başkent Washington’daki sahne sanat-
ları merkezi “Trump John F. Kennedy 
Center”ın isminden ABD Başkanı Donald 
Trump’ın soyadı kaldırıldı. 

Sahne Sanatları Merkezi’nin yöneti-
cisi Matt Floca, federal mahkemeye yap-
tığı bilgilendirmede, mahkeme kararına 
uyduklarını söyledi. 

Beyaz Saray, Aralık 2025’te Washing-
ton’ın sembol mekanlarından “Kennedy 
Center”ın adının “Trump-Kennedy Cen-
ter” olarak değiştirileceğini açıklamış, 
ardından binaya ve mekanın internet site-
sine “Trump” ifadesi eklenmişti. 

ABD Bölge Yargıcı Christopher Coo-
per, 30 Mayıs’ta “Trump John F. Ken-
nedy Sahne Sanatları Merkezi”nin ismin-
den “Trump” ifadesinin çıkarılmasına 
karar vermişti. AA

VENEZUELA yönetimi, ABD Başka-
nı Donald Trump’ın, Venezuela merkez-
li Tren de Aragua çetesinin lideri Hec-
tor Guerrero Flores’in ortak bir operasyon 
sonucunda öldürüldüğü yönündeki açık-
lamasını teyit etti. 

Venezuela İletişim ve Enformasyon 
Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, 
ABD ile ortak düzenlenen operasyonda 
suç örgütü Tren de Aragua’nın elebaşısı, 
“Nino Guerrero” lakaplı Flores’in ülke-
nin Bolivar eyaletine bağlı kırsal bir böl-
gede etkisiz hale getirildiği bildirildi. 

SUd 0AKİNESİ gRGÜT
Açıklamada, operasyon kapsamında 

suç örgütü üyeleriyle çatışmaların yaşan-
dığı vurgulanarak, operasyonun ileri tek-
nolojik destek sayesinde gerçekleştirildiği 
ve iki ülke makamları arasındaki istihba-
rat paylaşımı ile işbirliği mekanizmaları 
kapsamında yürütüldüğü ifade edildi. AA

AWeşkese rağmen
2 FilisWinli kaWledildi

İnJilWere savunma
büWçesini arWıracak

Trump’ın ismi devleW
kurumundan indirildi

deWe lideri FlRres’in
|ldürüldüğü dRğru

‘ATILAN HER ROKETE KARŞILIK
BEYRUT’TA 10 BİNAYI YIKIN’



MUHSİN Yazıcıoğlu ile 5 
kişinin 2009’da düşen heli-
kopterde hayatını kaybet-

mesine ilişkin soruşturma dosyası-
nın Kahramanmaraş’tan Ankara’ya 
devredilmesiyle dosyada kayıtlı 
emanet eşyalar da Ankara Cumhu-
riyet Başsavcılığına gönderilecek.

Kahramanmaraş Cumhuriyet 
Başsavcılığınca verilen “yetkisiz-
lik” kararında, 25 Mart 2009’da 
Kahramanmaraş’ın Göksun ilçe-
si Karayakup sırtları mevkisinde 
düşen helikopterde Muhsin Yazı-
cıoğlu’nun yanı sıra BBP yönetici-
leri Erhan Üstündağ, Yüksel Yancı 
ve Murat Çetinkaya, İHA muhabi-
ri İsmail Güneş ile pilot Mustafa 
Kaya İstektepe’nin ölümüyle ilgi-
li yürütülen soruşturmaya ilişkin 
değerlendirmelere yer verildi.

DAHA SAèL,KL, <ÜRÜTÜLE&EK
Kararda, soruşturma dosyasın-

daki bazı şüphelilerin olay tarihin-
de Ankara’da görev yaptıklarının 
tespit edildiği, bu nedenle soruş-
turma ve delil toplama faaliyetleri-
nin Ankara’da daha sağlıklı yürü-

tülebileceği belirtildi.
Bu kapsamda, mevcut soruştur-

manın Ankara Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından yürütülmesi 
gerektiği ifade edilen kararda, Kah-
ramanmaraş Cumhuriyet Başsavcı-
lığının yer itibarıyla yetkisizliğine 

hükmedildiği bildirildi. Kararda, 
soruşturma evrakının gereğinin 
takdir ve ifası için Ankara Cum-
huriyet Başsavcılığına gönderil-
mesine, soruşturma dosyasındaki 
kayıtlı emanet eşyaların da nakline 
karar verildiği kaydedildi. AA

GÜNCEL

%üyük %irlik 3artisinin kuruFu *enel %aşkanı Muhsin <azıFıoğlu’nun 
ölümüne ilişkin dosya, 2��� yılında Malatya özel yetkili &umhuriyet 

6avFılığına gönderilmiş, 2���’te özel yetkili &umhuriyet savFılıklarının 
kapanmasıyla Kahramanmaraş’a iade edilmişti� AA
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TİCARET BAKANLIĞI’NDAN
SAHTE İLANLARA GEÇİT YOK
BAKANLIKTAN yapı-

lan açıklamada, Tica-
ret Bakanlığının sosyal 
medyadaki sahte ilanlara 
geçit vermediği belirtildi. 

Elektronik İlan Doğrulama Sis-
temi (EİDS) kurallarına aykırı 
paylaşımlara karşı yaptırımların 
Bakanlıkça kararlılıkla uygulandı-
ğı vurgulanan açıklamada, “EİDS 
üzerinden kimlik ve yetki doğru-
laması yapılması tüm taşınmaz 
ve taşıt ilanları için zorunlu hale 
geldi. 

İnternet ortamında faaliyet gös-
teren ilan platformları EİDS’e 
entegre edilmiş olup bu platform-
larda yayımlanan ilanlarda kim-
lik ve yetki doğrulamaları zorunlu 
şekilde yapılmaktadır. 

Söz konusu düzenleme Ins-
tagram, Facebook ve WhatsApp 
da dahil olmak üzere elektro-
nik ortamda verilen tüm ilanları 
kapsamakta olup bu platformlar-
da yer alan tüm taşınmaz ve taşıt 
ilanları Bakanlığımızca titizlik-
le takip edilmekte ve EİDS ile geti-
rilen düzenlemelere aykırı şekil-
de yayımlanan ilanlar hakkında 

gerekli idari yaptırımlar uygulan-
maktadır.” ifadesi kullanıldı.

EİDS’E A<K,R, <A<,0LANAN 
İLANA 5 0İL<ON LİRA &EZA

Açıklamada, bu çerçevede Ins-
tagram, Facebook ve WhatsApp’ta 
EİDS’e aykırı şekilde yayımlanan 
taşınmaz ve taşıt ilanları için söz 
konusu platformları işleten Meta 
Platforms İstanbul Bilişim Hiz-
metleri Ltd. Şti.’ye 5 milyon lira 
idari para cezası uygulandığı bilgi-
si verildi. 

Emlak ve galeri işletmelerinin 
de idari yaptırımlarla karşılaşma-
maları için bu platformlarda yal-
nızca EİDS doğrulaması yapılmış 
ilanlarının linkini paylaşmaları, 
bunun haricinde ilan mahiyetinde 
herhangi bir paylaşım yapmamala-
rı gerektiği vurgulanan açıklama-

da, şunlar kaydedildi: 
“Taşınmaz ve taşıt ilanların-

da, sahte ilanların, ilan kirliliği-
nin, spekülatif fiyat artışlarının ve 
tüketici mağduriyetlerinin önüne 
geçilmesi amaçları doğrultusunda 
Bakanlığımızca, internet ortamın-
daki ilan platformlarına kimlik ve 
yetki doğrulama yükümlülükle-
ri getirilmiştir. Ayrıca, vatandaş-
larımızın da gerçekte var olma-
yan taşınmaz/taşıtın pazarlanması, 
bunların yetkili kişiler dışındaki-
lerce pazarlanması, kapora dolan-
dırıcılığı gibi çeşitli dolandırıcı-
lık vakalarıyla karşılaşmaması ve 
mağduriyetler yaşamaması adına 
sosyal medya ve sosyal iletişim 
uygulamalarında yer alan doğru-
lanmamış taşınmaz ve taşıt ilanla-
rına itibar etmemeleri gerekmekte-
dir.” AA

AB Komisyonu, jeopolitik 
gerilimler ve tedarik zincir-
lerindeki aksaklıklar nede-

niyle yükselen gübre maliyetleri-
nin çiftçiler üzerindeki baskısını 
hafifletmek ve gıda güvenliğini 
korumak amacıyla aldığı yeni ted-
birlere ilişkin açıklama yaptı.

Açıklamada, AB Komisyo-
nu’nun çiftçilerin hasatlarını 
garanti altına almak için gübre 
satın alımlarına yönelik 540 mil-
yon avroluk kaynak sağlayacağı, 
buna ilave olarak AB üyesi ülkele-
rin ulusal fonlarından yüzde 200’e 
kadar ek katkı sunabileceği ve top-
lam desteğin 1,5 milyar avroya 
kadar çıkabileceği belirtildi.

AB Komisyonu’nun, Ortak 
Tarım Politikası’nda (CAP) hedefli 
değişiklikler yapılmasını önererek 
üye ülke çiftçilerine daha hızlı ve 
esnek destek verme imkanı sun-
mayı amaçladığı ifade edilen açık-
lamada, kırsal kalkınma fonları 
kapsamında kriz desteği için yeni 
bir likidite mekanizmasının oluş-
turulması, doğrudan tarım destek-
lerinin çiftçilere daha erken öde-
nebilmesi ve üye ülkelerin 2027 
yılı doğrudan ödeme bütçelerinde 

düzenleme yapabilmesinin öneri-
ler arasında yer aldığı bilgisi veril-
di.

ONA< GEREKİ<OR
Açıklamada, üye ülkelerin, çift-

çilere yapılacak doğrudan ödeme-
lerin avanslarını normal tarih olan 
16 Ekim’den önce ve daha yüksek 
oranlarda verebileceği ifade edildi.

Söz konusu düzenlemelerin 
yürürlüğe girmesi için Avrupa 
Parlamentosu ile AB Konseyi’nin 
onayı gerekiyor.

Orta Doğu’daki çatışmalar, Hür-

müz Boğazı’ndaki belirsizlikler, 
enerji fiyatlarındaki yükseliş ve 
Rusya ile Belarus’tan gübre itha-
latına getirilen kısıtlamalar, Avru-
pa’da gübre maliyetlerini önemli 
ölçüde artırdı.

AB, gübrede dışa bağımlı 
durumda. Birlik, azotlu gübre ihti-
yacının yaklaşık yüzde 30’unu, 
fosfat bazlı gübre ihtiyacının 
ise yaklaşık yüzde 70’ini ithalat 
yoluyla karşılıyor. Bu durum, kriz 
dönemlerinde Avrupa’yı dış kay-
naklı şoklara karşı daha kırılgan 
hale getiriyor. AA

AB’DEN ÇİFTÇİLERE 
GÜBRE DESTEĞİ

TiFaret %akanlığı, vatandaşların çeşitli dolandırıFılık vakalarıyla karşılaş�
maması ve mağduriyetler yaşamaması için sosyal medya ve sosyal iletişim 
uygulamalarında yer alan ilanlara itibar etmemeleri gerektiğini bildirdi���

Avrupa %irliği �A%�, artan gübre fiyatları nedeniyle çiftçilere destek 
sağlamak amaFıyla ��� milyon avroluk mali destek paketi hazırladı

SAYIŞTAY Başkanlığı için TBMM 
Başkanlığına 12 başvuru yapıldı. 
Mevcut Başkan Metin Yener de baş-

vuranlar arasında yer aldı.
Sayıştay Başkanlığı seçimi için 

TBMM’ye yapılan başvuru süreci 17.00 
itibarıyla sona erdi.

Edinilen bilgiye göre, Başkanlık yarışı 
için 12 kişi başvurdu. Başvuruda bulu-
nan isimler ve meslekleri başvuru sırası-
na göre şöyle:

“Metin Yener (Sayıştay Başkanı)
Abdullah Doğru (Sayıştay 8. Daire 

Üyesi)
İdris Bulut (Sayıştay 4. Daire Başkanı)
Abdullah Şimşek (Sayıştay 7. Daire 

Üyesi)
Mehmet Aksoy (Sayıştay Üyesi)
Ahmet Gümüş (Sayıştay Üyesi)
Bahtiyar Sazlık (Cumhurbaşkanlığı 

Strateji ve Bütçe Başkanlığı Bütçe Genel 
Müdürü)

Mustafa Gümüş (Keçiören Belediyesi 
Şehit Aileleri ve Gaziler Birim Sorum-
lusu)

İsmail Altıntaş (Sayıştay Başsavcısı)
Ahmet Tezcan (Sayıştay Başkan Yar-

dımcısı)
Nejla Eroğlu (Sayıştay 6. Daire Baş-

kanı)
Beyami Özdemir (Sayıştay 2. Daire 

Üyesi)”

KO0İS<ONUN ARD,NDAN GENEL 
KURUL’DA SEdİ0 <AP,LA&AK

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu 16 
Haziran Salı günü toplanarak, başkan 
seçimi için Ön Seçim Geçici Komisyo-
nu oluşturacak. Ön Seçim Geçici Komis-
yonu’nda yapılacak seçimde en çok oyu 
alan iki adayın isimleri TBMM Genel 
Kuruluna bildirilecek.

Sayıştay Başkanı, Genel Kurulda gizli 
oyla seçilecek. Sayıştay Başkanı seçi-
lebilmek için TBMM üye tamsayısının 
dörtte birinin 1 fazlasından az olma-
mak kaydıyla toplantıya katılanların salt 
çoğunluğunun oyu aranacak.

Sayıştay Başkanının görev süresi 5 yıl 
olacak. Bir kimse en fazla 2 kez Sayıştay 
Başkanı seçilebilecek. Başkanın görev 
süresi, yeni başkan göreve başlayıncaya 
kadar devam edecek. 

Görevi sona eren başkan, boş kadro 
şartı aranmaksızın Sayıştay üyesi olarak 
göreve devam edecek, boşalan ilk üye 
kadrosu kendisine tahsis edilecek ve 
“en kıdemli üye” sayılacak. AA

MİLLİ Savunma Bakanlığı (MSB), 
“İzmir Çiğli’de konuşlu 2’nci 
Ana Jet Üs Komutanlığı ve Uçuş 

Okulunun Manisa’nın Akhisar ilçesine 
taşınacağı” iddialarının doğru olmadı-
ğını bildirdi. Bakanlıktan yapılan açık-
lamada, şu ifadelere yer verildi: “Basın-
da yer alan İzmir Çiğli’de konuşlu 2’nci 

Ana Jet Üs Komutanlığı ve Uçuş Okulu-
nun Manisa’nın Akhisar ilçesine taşına-
cağı bilgisi doğru değildir. 

Artan ihtiyaçlar doğrultusunda Mani-
sa’daki Akhisar Hava Meydan Komu-
tanlığının kabiliyetlerinin geliştirilerek 
daha etkin kullanılmasına yönelik çalış-
malar devam etmektedir.” AA

SayışWay Başkanlığı için 
başvurular sRna erdi

0SB ´2’nci Ana -eW Üs KRmuWanlığının 
AkKisar’a Waşınacağıµ iddiasını yalanladı

Muhsin Yazıcıoğlu’nun dosyasındaki adli 
emanetler de Ankara’ya gönderilecek



DENETİMLERDE ürünlerin insan 
sağlığı, can ve mal güvenliği açı-
sından ilgili teknik standartlara 
uygunluğu kontrol edilirken, riskli 
ürünlerin piyasaya girişinin önlen-
mesi hedefleniyor.

Ürün güvenliği kapsamında 
yürütülen bu çalışmalar, hem üre-
ticiler hem de tüketiciler açısından 
güvenli ürün dolaşımının sağlan-
masında kritik rol oynuyor.

DENETİ0LERİN A0A&, 
STANDARTLARA U<GUN 

ÜRÜNLERİN ÜLKE<E 
GİRİëİNİ SAèLA0AK

TSE, ithal edilen ürünlerin piya-
saya giriş aşamasında teknik mev-
zuata ve standartlara uygunluğunu 
kontrol ediyor.

Denetimler, Ticaret Bakanlı-
ğı tarafından işletilen Dış Tica-

rette Risk Esaslı Kontrol Sistemi 
(TAREKS) kapsamında risk analizi-
ne göre TSE’ye yönlendirilen ürün-
ler üzerinde gerçekleştiriliyor.

Ürünler, belge incelemeleri, 
laboratuvar testleri ve teknik değer-
lendirmelerden geçirilerek güven-
lik açısından denetleniyor. Bu 
denetimler, insan sağlığını koru-
mak, olası riskleri azaltmak ve 
piyasaya yalnızca güvenli ve stan-
dartlara uygun ürünlerin girişini 
sağlamak amacıyla yürütülüyor.

Bu kapsamda TSE, son 1 yıl 
içinde yürütülen ithalat ürün 
güvenliği denetimleri kapsamın-
da 243 bin ürünü denetledi, uygun 
bulunmayan 5 bin 800 ürünün 
ülkeye girişine izin vermedi.

TSE ürün güvenliği denetimle-
ri, ürünlerin piyasaya sunulmadan 
önce ilgili standartlara uygunluğu-

nun test edilmesi ve değerlendiril-
mesini kapsıyor. Bu kapsamda tek-
nik ve güvenlik kriterleri açısından 
incelenen ürünlerin uygunluğu 
kontrol ediliyor.

&E 9E TSE U<GUNLUK 
BELGELERİNİN gNE0İ

CE ve TSE uygunluk işaretleri, 
ürünün güvenlik ve kalite kriter-
lerini karşıladığını gösteren temel 
göstergeler arasında yer alıyor.

Bu belgeler, ürünün gerekli test-
lerden geçtiğini ve ilgili standartla-
ra uygun üretildiğini ortaya koyu-
yor. Ayrıca risklerin azaltılmasına 
katkı sağlarken üreticilerin yasal 
sorumluluklarını yerine getirdiği-
ni gösteriyor. Tüketiciler açısından 
ise güvenli ürün seçimini kolaylaş-
tırarak, tercihlerde önemli bir refe-
rans niteliği taşıyor. AA

KAMU Denetçiliği Kurumu (KDK), 
mesai saatleri dışındaki hizmet 
içi eğitimin “fazla çalışma” ola-
rak değerlendirilerek personele izin 
kullandırılması, bu mümkün değil-
se mesai ücreti ödenmesi yönünde 
tavsiye kararı verdi.

KDK’nin kararına göre, bir has-
tanede acil tıp uzmanı olarak çalı-
şan kişi, görevlendirilmesi üzerine 
8 saatlik eğitime katıldı.

Eğitimin mesai saatleri dışın-
da yapıldığını, eğitim kapsamın-
daki görevlendirmeye istinaden 
herhangi bir ödeme ya da izin kul-
lanımı hakkı tanınmadığını belirten 
kişi, talebinin karşılanması adına 
KDK’ye başvurdu. Mesai saatle-
ri dışındaki eğitimi “fazla çalışma” 
olarak kabul eden KDK, başvurucu-
ya izin kullandırılması, bu müm-
kün değilse fazla mesai ücretinin 
ödenmesi yönünde Sağlık Bakanlı-
ğına tavsiye kararı verdi. AA
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ULAŞTIRMA ve Alt-
yapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, yaptı-
ğı yazılı açıklamada, 
söz konusu ihracata 

ilişkin bilgi verdi… Yerli ve milli 
demir yolu araçları vizyonu saye-
sinde Türkiye’nin artık kendi loko-
motiflerini üreten ve ihraç eden bir 
ülke konumuna ulaştığına dikka-
ti çeken Uraloğlu, “Yaptığımız yatı-
rımlarla demir yollarımızda yerli 
ve milli araçlarımızın kullanımını 
her geçen gün artırıyoruz. Bunun-
la birlikte yalnızca ülkemizin ihti-
yaçlarını karşılamakla yetinmiyor, 
geliştirdiğimiz ve ürettiğimiz demir 
yolu araçlarını uluslararası pazarla-
ra da sunuyoruz. Türk mühendisli-
ği ve işçiliğinin ürünü olan araçla-
rımızın yurt dışında tercih edilmesi 
bizler için büyük bir gurur kayna-
ğıdır. Yaptığımız görüşmeler neti-
cesinde TÜRASAŞ Eskişehir Bölge 
Müdürlüğünde ürettiğimiz lokomo-
tifimizin Afrika’nın doğusunda yer 
alan Tanzanya’ya ihraç edileceğini 

duyurmaktan memnuniyet duyuyo-
rum.” ifadesini kullandı.

TÜRASAë’,N ÜRETİ0DEKİ 
BAëAR,S, K,TALAR, AëT,

Uraloğlu, Türkiye’nin ve Orta 
Doğu’nun en büyük raylı sistem 
araç üreticilerinden TÜRASAŞ’ın 
üretimdeki başarısının kıtaları aşa-
rak Afrika’ya ulaştığını vurguladı.

İlk yerli ve milli dizel elektrik-
li lokomotif “DE 10000”in Tan-
zanya demir yolu filosunda hiz-
met vereceğini belirten Uraloğlu, 
“Bu ihracat, yerli ve milli demir 
yolu sanayimizin ulaştığı seviye-
nin ve uluslararası alanda gördüğü 
güvenin önemli bir göstergesidir.” 
değerlendirmesinde bulundu.

LOKO0OTİFTE TÜBİTAK 
İëBİRLİèİ<LE ÜRETİLEN <ERLİ 

gZGÜN 0OTOR KULLAN,LD,
Uraloğlu, TÜBİTAK KAMAG Pro-

jesi kapsamında TÜRASAŞ-TÜBİ-
TAK ortaklığında üretilen 1000 hp 

üzeri ilk yerli ve milli dizel motor 
olan “Özgün Motor”un Tanzanya’ya 
ihraç edilecek lokomotifte kullanıl-
dığını bildirdi. Yüksek yerlilik ora-
nıyla geliştirilen ve tüm fikri mülki-
yet haklarının Türkiye’ye ait olduğu 
Özgün Motor’un ilk kez yerli bir 
lokomotif platformunda kullanıla-
rak uluslararası pazarlara ihraç edi-
leceğini belirten Uraloğlu, şunları 

kaydetti: “Motor geliştirme süre-
cinde kazanılan mühendislik, bilgi 
birikimi ve tasarım kabiliyeti, Tür-
kiye’nin güç sistemleri alanındaki 
teknolojik yetkinliğini bir üst sevi-
yeye taşıdı. Ticarileşme aşaması-
na ulaşan motor, demir yolu başta 
olmak üzere farklı sektörlerin ihti-
yaçlarına cevap verebilecek stratejik 
bir ürün olarak öne çıkıyor.” AA

YERLİ LOKOMOTİF
SINIRLARIMIZI AŞTI

Türkiye’nin ayran� 
keIir ve yRğurW 
üreWimi rekRr kırdı
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yerli ve milli imkanlarla üretilen ´D( ����� Manevra /okomotifiµnin Tanzanya’ya ihraç edileFeğini bildirdi

BU yılın ocak-mayıs dönemin-
de yüzde 1,9 büyüyen hafif ticari 
araç pazarında elektrikli modellerin 
satışları yaklaşık 2,5 katına çıktı.

Otomotiv sektörü elektrifikasyon 
eksenindeki dönüşümünü sürdürür-
ken elektrikli araçlara yönelik ilgi 
tüm segmentlere yayılıyor.

Şehir içi emisyon düzenlemele-
ri, işletmelerin maliyetleri düşürme 
çabaları, daha düşük enerji giderleri 
ve çevresel sürdürülebilirlik hedef-
leri, elektrikli araçların hem bireysel 
hem de ticari kullanımdaki cazibesi-
ni artırıyor.

Binek otomobillerde ivme kaza-
nan elektrikli dönüşüm, artık hafif 
ticari araç segmentine de taşınarak 
sektörde yeni bir dönüşüm dalga-
sı oluşturuyor. Sıfır otomobil satış-
larında günden güne artan elektrik-
li araç payı hafif ticari araçlarda da 
kendini göstermeye başladı.

HAFİF Tİ&ARİDE ELEKTRİKLİ<E 
GEdİë H,Z KAZAND,

Otomotiv Distribütörleri ve Mobi-
lite Derneği (ODMD) verilerinden 
derlenen bilgilere göre, Türkiye’de 
otomobil ve hafif ticari araç satışları 
ocak-mayıs döneminde yıllık bazda 
yüzde 7,4 azalarak 453 bin 138’e 
geriledi.

Bu dönemde otomobil satış-
ları yüzde 9,65 düşüşle 356 bin 
256’ya inerken hafif ticari araç paza-
rı yüzde 1,94 artışla 96 bin 882’ye 
yükseldi. Hafif ticari araç pazarın-
da van gövde tipi araçlar yüzde 
76,7 pay ve 74 bin 355 adetlik satış-
la ilk sırada yer alırken kamyonet-
ler yüzde 8,8 pay ve 8 bin 505 adet-
le ikinci sırada yer aldı.

Söz konusu dönemde satı-
lan elektrikli hafif ticari araç sayı-
sı önceki döneme göre yüzde 146,1 
artışla 1174 olarak gerçekleşe-
rek 2,5 katına yaklaştı. Geçen yılın 
aynı döneminde 477 sıfır elektrikli 
hafif ticari araç satışı yapılmıştı. Bu 
dönemde elektrikli hafif ticari araç-
ların toplam hafif ticari araç satışla-
rındaki payı yüzde 1,2 oldu.

Verilere göre hafif ticari araç 
pazarında elektrikli modellerin payı 
hala düşük seviyede kalırken, sek-
törde gözlenen hızlı tercih değişimi 
ilerleyen dönemde daha güçlü artış-
ların yaşanabileceğine işaret etti.

Bahsedilen dönemde model 
bazında pickup gövde tipindeki KG 
Mobility Musso EV 605 satışla elek-
trikli kategorisinde ilk sırada yer 
aldı. Onu 223 satışla Ford Custom, 
108 satışla Opel Combo ve 107 satış-
la Ford Transit izledi. AA

HaIiI Wicari araç 
pazarı arWık 
´elekWrikleniyRrµ

TÜRKİYE’DE ayran ve kefir üre-
timi ocak-nisan döneminde 338 
bin 512 ton, yoğurt üretimi de 
470 bin 828 tonla rekor seviye-
ye ulaştı.

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) verilerinden yaptığı der-
lemeye göre, yılın ilk 4 ayında 
ayran ve kefir üretimindeki artış 
dikkati çekti.

2022’nin ocak-nisan dönemin-
de 227 bin 760 ton ayran ve kefir 
üretilirken 2023’te miktar 240 
bin 421 tona ulaştı.

Üretim 2024’ün aynı döne-
minde artış göstererek 289 bin 
423 ton oldu. 2025’te 4 aylık üre-
timin 304 bin 803 tona, bu yıl 
ise 338 bin 512 tona yükseldiği 
görüldü.

Böylece yılın ilk 4 aylık 
dönemlerinde üretilen ayran ve 
kefir miktarı 5 yılda yaklaşık 
yüzde 49 artış göstererek rekor 
seviyeye çıktı.

<OèURT ÜRETİ0İNDE DE 
REKOR

Söz konusu dönemde yoğurt 
üretiminde de artış görüldü. 
2022’nin ocak-nisan dönemin-
de 361 bin 469 ton yoğurt üreti-
mi gerçekleştirildi. 2023’ün aynı 
döneminde üretim miktarı 361 
bin 89 ton oldu. Yoğurt üretimi 
2024’ün ilk 4 ayında 411 bin 151 
tona yükselirken geçen yıl ocak-
nisan döneminde 423 bin 787 
tona çıktı.

Yoğurt üretimi bu yılın 4 ayın-
da 470 bin 828 tona yüksele-
rek rekor seviyeyi gördü. Böy-
lece yoğurt üretiminde 5 yıllık 
dönemde artış oranı yüzde 30,2 
oldu. AA

TSE’DEN KAÇIŞ YOK!
Türk 6tandardları (nstitüsü �T6(�, son bir yılda ithalat 
ürün güvenliği denetimleri kapsamında inFelediği 2�� 
bin üründen, teknik mevzuata ve standartlara uygun 
bulunmayan � bin ���’ünün Türkiye’ye girişine izin vermedi

HABERLEŞME cihazlarına yıkı-
cı tahribat testi yapılmasını sağla-
yarak, dayanıklılıklarının ve stan-
dartlara uygunluklarının ölçümüne 
imkan veren BTK Piyasa Gözetim 
Laboratuvarı’nın geliri geçen yıl 
58,4 milyon liraya ulaştı.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlı-
ğı Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumu (BTK) 2025 Yılı Faaliyet 
Raporu’ndan derlediği bilgiye göre, 
TÜRKAK tarafından akredite edi-
len laboratuvar, yaklaşık 5 milyon 
avro maliyetle kuruldu.

Laboratuvarda, numune cihaz-
lara temel gereklilikler konusunda 
uygunluk testleri yapılıyor.

Testlerde, cihazlarda yıkıcı tah-
ribata neden olabilecek düşür-
me, yakma, elektrostatik deşarj, 
gerilim değişimi, elektriksel hızlı 
geçişler ve gerilim dalgalanması 

uygulanıyor.

TÜRKSAT 6A’DAN 5G 
TESTLERİNE KADAR 

dAL,ë0ALAR <AP,LD,
Rasat ve Göktürk-2 uyduları 

BTK’nin bu laboratuvarında bazı 
testlere tabi tutulmuştu. Türki-
ye’nin ilk yerli uydusu TÜRKSAT 
6A’nın bazı modüllerinin testleri 
de burada yapıldı.

Laboratuvarda, AR-GE faali-
yetlerine yönelik testlerin ücret-
lerinde yüzde 75’e kadar indirim 
uygulanıyor. Bu kapsamda başta 
ASELSAN olmak üzere AR-GE faa-
liyeti yürüten birçok firma ve üre-
ticiye laboratuvar altyapısı kirala-
narak ürünlerini test etme imkanı 
sağlanıyor.

Tüketicilerin satın aldıkla-

rı cihazları güvenle kullanmala-
rı için imalatçı ve ithalatçı firmala-
rın sürekli denetlenmesi gerekiyor. 
Kurum tarafından yayımlanan tek-
nik mevzuata uyumluluğu da bu 
şekilde denetleniyor.

Türkiye’nin 1 Nisan itibarıyla 
resmen kullanımına başlanan 5G 
teknolojisinin üretim testleri de 
burada yapıldı.

Laboratuvarın faaliyetleri kap-
samında geçen yıl üçüncü şahıs 
test ve deneylerinden 164 bin 327 
lira, ithalat işlemleri kapsamında-
ki testlerden 57 milyon 470 bin 28 
lira, altyapı kiralamadan 290 bin 
378 lira, kalan numune cihaz tek-
rar testlerinden 157 bin lira, eği-
tim ve danışmanlıktan 279 bin 
784 lira olmak üzere toplam 58 
milyon 361 bin 517 lira gelir elde 
edildi. AA

&epWe dayanıklılığı |lçen BTK Piyasa G|zeWim 
LabRraWuvarı’nın Jeliri 5��� milyRn lira

KDK’den ´mesai 
dışındaki eğiWimler 
Iazla çalışma 
sayılmalıµ kararı



SİNEMA salonlarında bu hafta 
aksiyondan animasyona, kor-
kudan komediye 8 film viz-
yona girdi. Steven Spielberg 
imzalı “İfşa Günü”, yönetme-
nin daha önce birçok filminde 
konu edindiği, yeryüzündeki 
dünya dışı varlıkları ele alıyor.

TÜRK KO0EDİSİ
Abdurrahman Akarsu ve 

Kadri Beran Taşkın’ın yönetti-
ği komedi filmi “Kıyma: Hain 
Eşer Kendi Düşer” adlı film, 
yıllar sonra hapisten çıkıp 
babası Mehmet’in işlettiği 
otele dönen Mesut’un hikaye-
sini anlatıyor. Filmde başrolle-
ri usta oyuncu Ali Sürmeli ile 
İrfan Ballı, Onur Akbay, Serdar 
Saim Avcılar ve Melis Özçi-
men paylaşıyor.

AKSİ<ON SE9ERLERE
Aksiyon ve suç tutkunla-

rını sinema salonlarına davet 
eden “Amansız”, eski bir özel 
kuvvetler askerinin kayıp kızı-
nı kurtarmak için kuzey Myan-
mar’a sızma hikayesini merke-
zine alıyor.

Ggd0EN HİKA<ESİ
Dram filmi “Mavi Balıkçıl” 

filmi, yönetmen Sophy Romva-
ri’nin çocukluğundan izler taşı-

yor. Film, 1990’ların sonların-
da Vancouver Adası’na taşınan 
göçmen bir ailenin hikayesini 
en küçük kızın gözünden anla-
tıyor.

ëEHİRDEN K,RSALA
Fantastik macera “Gizem-

li Ağaç”filmi, şehir hayatını 
geride bırakıp kırsala taşınan 
modern bir ailenin hikayesini 

izleyiciyle buluşturuyor.

 KORKU<A <ER 9AR
Haftanın yerli korku filmi 

‘Tulpa: Ruhun Laneti’ evladı-
nı kaybetmenin yakıcı acısını 
taşıyan, ruhu parçalanmış bir 
annenin dramını beyazperdeye 
taşıyor. Korku ve gerilim filmi 
yastan çıkarak tüm aileyi kaosa 
sürükleyecek bir lanete dönü-
şen süreci anlatıyor.

dO&UKLARA gZEL
Çocukların ve animasyon 

tutkunlarının ilgisini çekecek 
“Külkedisi: Üç Dilek, Süperstar 
Prens Merliflor’un hayranı olan 
Külkedisi’nin maceralarını 
anlatıyor. “Düşler Ülkesi” adlı 
yapım ise yaklaşan bir felakete 
karşı ülkesini kurtarmaya çalı-
şan küçük Arda’nın fantastik 
macerasını minik izleyicilerin 
beğenisine sunuyor. AA

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı 
Mehmet Nuri Ersoy, Knidos 
Ören Yeri’nde yapılan çalış-
malara ilişkin, “Denizle temas 
eden alanlarda oluşan fiziki 
tahribatı önleyerek iyileştir-
meler gerçekleştirdik ve yeni 
gezi güzergahları oluşturduk” 
ifadesini kullandı. Bakan 
Ersoy, NSosyal hesabındaki 
paylaşımında, Knidos’ta tari-
hi dokuyu koruyan ve alanın 
sürdürülebilirliğini güçlen-
diren düzenlemeyi tamam-
ladıklarını bildirdi. Ersoy, 

şu ifadele-

ri kullandı: “Muğla Datça’daki 
Knidos Ören Yeri’nde yürüt-
tüğümüz çalışmalarla, yoğun 
dönemlerde yaşanan otopark 
kapasite sorununu giderdik. 
Denizle temas eden alanlarda 
oluşan fiziki tahribatı önleye-
rek iyileştirmeler gerçekleştir-
dik ve yeni gezi güzergahları 
oluşturduk.”

KONFORLU <ÜRÜ<Üë
Bakanlıktan yapılan açık-

lamaya göre ise ilgili kurul 
onaylı proje doğrultusunda 

yürütülen çalışmalar, 2026 iti-
barıyla tamamlanarak geçici 
kabulü yapıldı. Antik kentin 
doğal ve arkeolojik bütünlüğü-

nü gözeten 

düzenlemelerle hem mevcut 
yapının korunması hem de 
alanın daha düzenli ve kon-
trollü bir şekilde deneyimlen-
mesi hedefleniyor. AA
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çRcuklar alkışlandı

KLASİK müzik ve akus-
tik performansları doğay-
la buluşturacak “Ormanda 
Klasik ve Akustik” festiva-
li, 27 Haziran’da İstanbul 
Lifepark’ta müzikseverler-
le buluşacak. Festival, kla-
sik müzik, dünya müziği ve 
akustik tınıları aynı sahnede 
bir araya getirerek katılım-
cılara açık havada farklı bir 
müzik deneyimi sunacak. 
Gün boyu sürecek etkin-
likte, piyanist İlyun Bür-
kev, Devlet Sanatçısı piya-
nist Gülsin Onay, piyanist 
ve besteci Fahir Atakoğlu, 
perküsyon sanatçısı Burhan 
Öçal ile şarkıcı Birsen Tezer 
sahne alacak.

ÜNLÜLER GEdİDİ
Festival kapsamında 

Fahir Atakoğlu’na Seçil 
Akmirza eşlik ederken, Bur-
han Öçal da Ukraynalı piya-
nist Alexey Botvinov ile 
özel bir performans ger-
çekleştirecek. Program saat 
16.00’da İlyun Bürkev’in 
konseriyle başlayacak. Gül-
sin Onay’ın ardından sahne-
ye çıkacak Fahir Atakoğlu 
ve Seçil Akmirza’yı, Burhan 
Öçal ile Alexey Botvinov’un 
performansı takip edecek. 
Festival, Birsen Tezer’in 
konseriyle sona erecek. Katı-
lımcılar, etkinlik alanına 
portatif sandalyeleriyle giriş 
yapabilecek. Festival boyun-
ca ziyaretçilere Lifepark’ın 
yeme içme alanlarında çeşit-
li seçenekler sunulacak. AA

%u hafta gösterime giren ¶éfşa *ünü’ yeryüzündeki dünya dışı varlıkları işliyor� ¶Kıyma� 
+ain (şer Kendi Düşer’, hapisten çıkıp babasının işlettiği otele dönen Mesut’u anlatıyor

Açık Kavada müzik
dinleme IırsaWı var

TEKİRDAĞ Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğüne 
bağlı Zübeyde Hanım Çocuk 
Evleri Sitesi’nde kalan 
çocuklar tarafından tiyatro 
ve müzik gösterisi sunuldu. 
Yahya Kemal Beyatlı Kül-
tür Merkezi’nde gerçekleş-
tirilen programda çocuklar, 
hazırladıkları tiyatro oyunu 
ve müzik dinletilerini sah-
neleyerek izleyicilere keyifli 
anlar yaşattı. Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Hüse-
yin Özdemir, burada yap-
tığı konuşmada, çocukla-
rın etkinlik için büyük emek 
harcadığını belirterek, katı-
lımcıların güzel performans-
lar izleyeceğini söyledi.

Koruma ve bakım altında-

ki çocukların yaşamın erken 
dönemlerinde çeşitli zor-
luklarla karşılaşabildiğini 
ifade eden Özdemir, çocuk-
ların büyük potansiyele ve 
hayallere sahip olduğunu 
dile getirdi. Bakanlık olarak 
çocukların dezavantajlarını 
telafi etmeye yönelik çalış-
malar yürüttüklerini aktaran 
Özdemir, “Çocuklarımızı 
güvenli ve sağlıklı ortamlar-
da büyüterek, eğitim, sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyet-
lerle destekleyip gelece-
ğe hazırlamaya gayret edi-
yoruz. Amacımız özgüveni 
yüksek, sorumluluk sahi-
bi, topluma ve devletine fay-
dalı bireyler yetiştirmektir.” 
dedi. AA



2026 FIFA Dünya Kupası D 
Grubu’nda Avustralya’ya 2-0 
mağlup olan A Milli Futbol 
Takımı’nda Abdülkerim Bar-
dakcı, grupta kalan 2 maçı 
kazanarak yola devam edecek-
lerini söyledi. BC Place Sta-

dı’nda oynanan karşılaşmanın 
ardından karma alanda basın 
mensuplarına açıklamalarda 
bulunan Abdülkerim Bardakcı, 
oyunu kontrol altında tuttukla-
rını belirtti. Kontrataklardan gol 
yediklerinin altını çizen dene-
yimli oyuncu, şöyle konuştu: 
“Çalışmıştık ama çalıştığımız 
yerden gol yedik. Ama bunlar 
futbolun içinde var. Biz çok iyi 
bir takımız, çok yetenekli oyun-
cularımız var. Önümüzdeki 2 
maçı kazanıp yola devam ede-
ceğiz inşallah. Soyunma oda-
sında herhangi bir durum yok, 
herkes çok üzgün. Bence kötü 
oynamadık, sadece gol atama-

dık. Öz güven kaybımız 
yok. Önümüzdeki 
2 maçı kazanarak 
devam edece-
ğiz.” Rakiple-
rinin genelde 
savunmada 
kaldığını akta-
ran Abdülke-
rim Bardakcı, 
“Bugün sade-
ce 10 dakika 
oynadılar. 
Bunlar futbolun 
içinde var. Daha 
güçlü şekilde yolumu-
za devam edeceğiz.” ifade-
lerini kullandı. AA

AZİZ YILDIRIM REKOR OYLA 
GERİ DÖNDÜ...

Bu sadece seçim zaferi değil.. Camia-
nın “artık yeter” çığlığıydı...

20 YIL + 8 YIL ARA..
Yıldırım 1998-2018 arası tam 20 yıl 

koltuktaydı.. 6 şampiyonluk ve 1 stat 
bıraktı...

2018’de Ali Koç’a kaybetti.. 8 yıl 
kenarda bekledi.. Hesaplaşma günü 
geldi.. Rövanşı aldı...

TEK MESAJ: ŞAMPİYONLUK..
Seçim boyunca kürsüye çıktı.. Her mik-

rofonda aynı cümleyi kurdu...
“Fenerbahçe artık şampiyon olmak 

zorunda, mazeret yok” dedi...
NEDEN BU KADAR NET KONUŞ-

TU?
Çünkü 12 yıldır lig şampiyonluğu 

kupası yok.. 2014’ten beri hasret devam 
ediyor...Taraftarın sabrı bitti.. Kredi tüken-
di...

BU SEZON ‘SINAV’ SEZONU..
Bu nedenle yeni sezon, sıradan bir lig 

maratonu değil, yönetim için adeta bir 
final havasında olacak... 

Keza şeni hoca için final.. Futbolcu-
lar için final...Sözün özü; Mayıs’ta kupa 
yoksa herkes gider...

RAKİPLER UYUMADI..
Kolay sezon yok.. Galatasaray son 4 

yılda 3 şampiyonluk aldı.. Beşiktaş yapıla-
nıyor.. Trabzon bütçe küçülttü ama sava-
şıyor.. 

Fenerbahçe ise her sene hoca, her 
sene sistem değiştirdi...

İSTİKRAR SIFIR..
Son 8 yılda 9 hoca geldi...Gelen vurdu, 

giden bozdu.. Sistem yoktu.. Plan yoktu...
Aziz Yıldırım “Bu dağınıklık bitecek” 

diyor...
YENİ YÖNETİMİN İŞİ GERÇEK-

TEN ZOR..
Sadece kadro kurmak yetmez.. Kadro 

2024’te de iyiydi.. Para var, yıldız var, 
Mourinho vardı.. Ama birlik yoktu...

Soyunma odası paramparçaydı.. Yerli-
yabancı kavgası vardı.. Daha da önemlisi 
ego savaşları vardı...

Bu nedenle yeni hoca önce içeri-
yi toparlamak, sonra rakiplere boğuşmak 
zorunda..

BORÇ YÜKÜ HÂLÂ DURUYOR..
Kasa tamtakır değil ama, günlük faiz 

yazıyor... 
İşin en vahim yönü de tam 26 mil-

yar TL borç var..
Transfer yaparken 40 kere düşünüle-

cek.. Hata yapma lüksü yok!
HOCA KİM OLACAK?
En kritik başlık bu.. Cuma günü açık-

lanacak isim Aykut Kocaman olursa, hiç 
şaşırmam.. Mantığı basit.. Ligi biliyor.. 
Kulübü biliyor.. 3 Temmuz’da kaçmadı...

PEKİ AYKUT KOCAMAN TERCİ-
Hİ RİSK Mİ?

Uzun süredir kenarda yok.. Tam 6 
yıl ara verdi.. Dünyada oynanan futbol 
değişti.. Tempo arttı.. 

Yani hocanın sahadan uzak kalmış 
olması, “başarabilir mi” diye düşünenler 
açısından büyük soru işareti.. 

Ama tecrübesi var.. Kriz yönetmesini 
bilir.. Fenerbahçe’ye aidiyeti var, diye de 
düşünmek gerek.. 

Bu artılar eksileri kapatır mı, işte onu 
zaman gösterecek..

TERCİH, NEDEN YABANCI HOCA 
DEĞİL..

Son 8 yılda denediğimiz yabancı hoca-
lar: Jesus, Vitor Pereira, Cocu, Mourinho 
ve Tedesco.. 

Gelen en fazla 1,5 yıl dayandı.. Kül-
tür uyuşmadı.. Basını ve daha da önemlisi 
‘yapı’yı çözemedi.. 

Kah ahkam kesti, kah kovulmayı bekle-
di...Sonuçta hepsi de parayı alıp gitti...

Belki de sırf bu nedenle Aziz Yıldırım 
“biz bize yeteriz” diyor...

EKİPTE ESKİ FENERBAHÇELİLER 
OLACAK..

Kocaman gelirse, yanında Fenerbahçe 
ruhunu bilenler olur.. 

Volkan Demirel, Dirk Kuyt, Webo ve 
Aurelio’nun isimleri yardımcı hoca olarak 
geçiyor.. 

Camianın ne istediğini bilen adamlar.. 
Aidiyet geri gelir...

YILDIZ TRANSFERİ YETMEZ..
Çünkü günümüz futbol anlayışı değiş-

ti... Tempo, baskı ve hızlı geçişler öne 
çıktı...

Peki Aykut hoca bu anlayışa uygun fut-
bol oynatır mı, sorusunun cevabı şimdi-
lik yok..

GÖZLER AZİZ YILDIRIM’DA..
Onun dönüşü tribünü ayağa kaldırdı.. 

Heyecan tavan yaptı.. 20 yıl önceki rüz-
gar esti.. 

Ama taraftarın derdi belli.. Stadın full 
çekmesi değil.. Mayıs’ta Şükrü Saraçoğ-
lu’nda kupa kaldırmak.. 

Yani laf değil, icraat...
ZAMAN LEHİNE DEĞİL.
Yıldırım tam 72 yaşında.. Bu dönem 

son kurşunu..Başarısız olursa bu defter bir 
daha açılmamak üzere kapanır.. 

“Efsane” gider, “yine enkaz bırak-
tı” sözü kalır.. Çünkü tarih acımasızdır...

Kongre üyeleri “kurtar bizi başkan” 
dedi.. 

Şimdi sıra açılan temiz sayfayı başarı 
hikâyesine çevirmekte...

Yıldırım sezon sonu yeniden tarih yaza-
mazsa, bu son şansı olur, bu da böyle bili-
ne...

FENERBAHÇE’DE 
YENİDEN ‘YILDIRIM’ 

DÖNEMİ NE GETİRİR?

YAZIYOR

BİLUN 
GÜREL

2026 FIFA Dünya Kupası D 
Grubu ilk maçında Avus-
tralya’ya 2-0 mağlup olan 
A Milli Futbol Takımı’nın 
teknik direktörü Vincen-

zo Montella, çok üzgün olduğunu 
ancak bu durumu düzeltecekleri-
ne inandığını söyledi. Montella, 
maçın ardından düzenlenen basın 
toplantısında yaptığı açıklamada, 
“Rakibimiz beklediğimiz gibi oyna-
dı, bunları biliyorduk. Bir şekilde 
topun kontrolü bizdeydi ama golü 
atacak aşamaya geçemedik. Gol 
atmak çok önemli, gol atmaya çok 
yaklaştık ama savunmayı aşmak 
çok zor oldu. Rakip takımın savun-
ması çok uzundu, uzun oldukları 
zaman da bu tip rakiplerle müca-
dele etmek her zaman kolay değil. 
Onları tebrik ediyorum çok iyi 
oynadılar. Durumu değerlendirece-
ğiz, oyunun hala içindeyiz. Yüzde 
78 topa sahip olduk, 30 şutumuz 
var, atamadığınızda şanslı olmadı-
ğımızda maçı bu şekilde bitiriyor-
sunuz” ifadelerini kullandı.

NAFİLE ORTALAR
İtalyan teknik adam, “Rakip 

uzun boylu oyunculardan kuru-
lu bir takım, ilk yarıda Barış çok 
fazla havadan orta yaptı. Bu ilk 
yarı sonunda oyundan çıkmasının 
sebebi miydi? Ya da orta yapma-
sını siz mi istediniz?” şeklindeki 
bir soru üzerine, “Farklı bir şey 
yapmak istedik. Barış’ın alan açıl-
dığında güçlü olacağını biliyoruz. 
Kenan’ı sokmak istedik çünkü 
Kenan da çok iyi bir oyuncu. Alanı 
çok daralttıkları için Kenan’ın dar 

alandaki özelikleri kullan-
mak istedik.” dedi. Mon-

tella, 2-0 gerideyken 
son dakikalarda 

savunma ve orta 
saha oyuncularını 
sahaya sürmesi 
hakkında ise, 
“Kontratağı engel-
lememiz gereki-
yordu. Rakip hızlı 

şekilde hücuma 
çıkıyordu, o hamle-

yi yaptık. Kombinas-
yonlar denedik. Kaleye 

şutlarımız oldu. Maalesef 
futbol böyle, girmeyince olmu-

yor” açıklamasını yaptı. AA

UZUNLARI AŞAMADIK
KONTRATAĞA YENİLDİK
Dünya Kupası’ndaki ilk maçında Avustralya karşısına çıkan A Milli Futbol Takımı topa daha fazla 
sahip olmasına rağmen rakibin savunmasını geçemedi, ani gelişen 2 atakta kalesinde golleri gördü

A MİLLİ Futbol Takımı’nda kap-
tan Hakan Çalhanoğlu, bir an önce 
toparlanacaklarını söyledi. BC 
Place Stadı’nda oynanan karşı-
laşmanın ardından karma alanda 
basın mensuplarına açıklamalarda 
bulunan Hakan Çalhanoğlu, isteme-
dikleri bir sonuç olduğunu belirtti. 
Hakan Çalhanoğlu, maçtan önce 
rakibin fiziksel anlamda iyi olduğu-
nu söylediğini hatırlatarak, “Uzun 

toplardan goller yedik, olmama-
sı gereken goller yedik. Genel 
anlamda maçın kontrolü bizdeydi, 
şansları değerlendiremedik. Şimdi 
önemli olan bu maçı unutup önü-
müzdeki maçlara bakmak. Bazen 
tokat yemek iyi gelir, biz bunun far-
kındayız.” ifadelerini kullandı. 

Soyunma odasında herkesin 
moralinin bozuk olduğunu vurgu-
layan Hakan Çalhanoğlu, “Biz her 

zaman ayağa kalkmayı bilen bir 
takımız. Maçtan sonra takımı moti-
ve etmeye çalıştım. İyice konsantre 
olmamız ve disiplinli oynamamız 
gerekiyor. Maç içinde bütün detay-
lar önemlidir. 1 saniyede her şey 
değişebilir. İlk golde atak yaparken 
birden topu kalemizde gördük. Her 
şeye dikkat etmemiz gerekiyor. 
Hatalarımızdan ders çıkarmalıyız.” 
diye konuştu. AA

HAKAN ÇALHANOĞLU: 2 TOKATLA SARSILDIK

Abdülkerim Bardakcı: İki maçı kazanacağız

SAYFA 1015 HAZİRAN 2026 PAZARTESİ

SPOR
2026 FIFA 
Dünya 
Kupası 
heyecanı 
G ve H 
Grubu’nda 
bu akşam 
2 maç 
oynanacak. 
Turnuvada 
oynanacak 
maçların 
programı 
şöyle: H 
Grubu: 
19.00 İspan-
ya - Yeşil 
Burun Ada-
ları (Atlanta 
Stadı) G 
Grubu: 
22.00 Bel-
çika - Mısır 
(Seattle Sta-
dı) AA

Dünya Kupası’nda
akşam 2 maç var
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SÜPER Amatör Küme 
ekiplerinden Gazi 
Mahallesi’nden flaş 
transfer.  Turuncu 
siyahlı yönetim, son 
olarak Küçükayasof-
yaspor forması giyen 
Emre Özer’i kadro-
suna kattı. 31 yaşın-
daki deneyimli oyuncunun 
savunma hattında görev 
yaptığı bildirildi. Emre Özer, 
kulüp binasında düzenle-
nen törenle kendisini 2026-
2027 futbol sezonu sonuna 
kadar Sultangazi temsilci-
sine bağlayan imzayı attı. 
Önemli bir kariyere sahip 
olan tecrübeli stoperin daha 
önce Yeniköy 1924, Cevizli 

Anadolu, Sarıyer Yeni-
mahalle, Gönen Belediye, 
İstiklalspor, Küçükçekmece 
Sinop, Eskişehir Anadolu, 
Sultanbeyli Belediyespor, 
Çatalcaspor, Beylerbeyi 
1911 gibi takımlarda da for-
ma giydiği belirtildi. Dene-
yimli oyuncunun daha önce 

profesyonel olarak 
da İstanbulspor 
forması altında 9 
maça çıktığı öğre-
nildi.

SÜPER Amatör 
Küme ekiple-
rinden Yeşi-
lalgaspor’dan 
bir takviye de 
savunmaya gel-
di. Zeytinburnu 
temsilcisi, son 
olarak Vardars-
por forması 
giyen Murat 
Eray Duvan’ı 
kadro-
suna 
kattı. 18 
yaşın-
daki 
genç 
oyun-
cu, 
kulüp 
binasında 
düzenlenen 
törenle kendi-
sini 2026-2027 
futbol sezonu-
nun sonuna 
kadar Zeytinbur-
nu temsilcisine 
bağlayan imzayı 
attı. Murat Eray 
Duvan’ın sağ 
bek olarak görev 
yaptığı belirtil-
di.

YENİ sezon 
öncesi transfer 
çalışmalarını 
sürdüren Beyoğ-
lu Çukurspor 
son olarak İFA 
forması giyen 
kaleci İsmail 
Ozan Karabu-
dak’ı kadro-
suna kattı. 25 
yaşındaki file 
bekçisi, kulüp 
başkanı Manol 
Aranyadis’in de hazır bulunduğu 
imza töreninde kendisini 2026-2027 
sezonunun sonuna kadar Beyoğlu 
temsilcisine bağlayan sözleşme-
ye imza attı. Kariyerinde önemli 
takımların formasını giyen İsmail 
Ozan Karabudak’ın daha önce İnkı-
lapspor, Arnavutköy Belediyespor 
İstiklalspor, İzmirspor, Koşuyolu 

Belediyespor ve Avcı-
larspor’da görev yaptığı 
belirtildi. Refleksleri, 
oyun görüşü ve tecrübe-
siyle dikkat çeken genç 
kalecinin, yeni sezonda 
Beyoğlu Çukurspor’un 
başarısı için ter dökeceği 
öğrenildi.

BeyRğlu dukur 
kaleyi kapaWWı

Emre Özer resmen Gazi’de

KENAN GÜZELORDU 
HASRET GİDERDİ
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Murat Eray 
Duvan’dan 

Yeşilılgaz’a 

İMZA

BEYLİKGÜCÜSPOR’NUN
kurucu başkanı Kenan 
Güzelordu, uzun bir ara-
nın ardından kulübün 
antrenmanını ziyaret 
ederek eski günleri yad 
etti. Kısa süreliğine İstan-
bul’a gelen Güzelordu, 
Muğla’ya dönmeden önce 
Beylikgücüspor U 13 takımı-
nın antrenmanına katılarak 
genç sporcuların şampiyon-
luk sevincine ortak oldu. 
Antrenman öncesinde Genel 
Koordinatör Altuğ Canhoroz 
ile bir araya gelen Güzelor-
du, kulübün mevcut durumu 
ve geleceğe yönelik planları 
hakkında görüş alışverişin-
de bulundu. Antrenmanın 
bir bölümünü de takip eden 
Güzelordu, U13 takımını 
elde ettiği şampiyonluk 
nedeniyle tebrik ederek 
sporculara başarılarının 
devamını diledi.

DOèRU <OLDALAR
Ziyaretin ardından açık-

lamalarda bulunan Güze-
lordu, kulübün doğru yolda 

ilerlediğini belirterek 
şu ifadeleri kullandı  
“İstanbul’dan ayrılalı 
6yıl oldu. Biz artık çok 
yorulduk ve bu görevi 
Altuğ hocamıza devret-
tik. Kendisi de bizden 
aldığı bayrağı çok başa-
rılı bir şekilde taşıyor. 

Kulübü son derece iyi orga-
nize ediyor. Bugün de U13 
takımımızın şampiyonluğu-
nu kutluyoruz. Bunun yanı 
sıra diğer yaş gruplarında 
da üç şampiyonluğumuz ve 
bir ikinciliğimiz bulunuyor. 
Beylikgücüspor yoluna sağ-
lam adımlarla devam ediyor. 
İstanbul’da yaşamıyoruz ama 
böyle güzel bir programa 
denk gelmekten mutluluk 
duyduk. Hem sporcuları-
mızı gördük hem de hasret 
giderdik.” Kulüp camiasında 
memnuniyet yaratan ziyaret, 
antrenman sonunda çekilen 
hatıra fotoğraflarıyla sona 
erdi. Beylikgücüpor’da altya-
pıda elde edilen başarıların, 
geleceğe yönelik umutları 
artırdığı ifade edildi.
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DIŞİŞLERİ Bakanı Hakan Fidan, 
İstanbul’da Dışişleri Bakanlığının 
katkılarıyla ve Dünya Ahıskalı 
Türkler Birliğinin (DATÜB) eşgü-
dümünde düzenlenen “Ahıska 
Türkleri-Kayıp Sürgünün İzinde” 
sergisinin resmi açılışına katıl-

dı. Diplomatik kaynaklardan edi-
nilen bilgiye göre, Bakan Fidan 
resmi açılışa katılarak burada 
hitap etti ve hatıra defterini imza-
ladı. Sergiyle, Ahıska Türklerinin 
maruz kaldığı sürgün ve tarihi 
adaletsizlik ile haklı davalarının 

daha geniş çevrelere duyurula-
bilmesi ve bu konuda ulusal ve 
uluslararası farkındalığın artırıla-
bilmesi amaçlanıyor. Beste Gür-
su’nun küratörlüğünde hazır-
lanan sergi, 27 Haziran’a kadar 
ziyaret edilebilecek. AA

BAKAN FİDAN, “AHISKA 
TÜRKLERİ-KAYIP SÜRGÜNÜN 

İZİNDE” SERGİSİNİN AÇILIŞINDA

DOĞUŞTAN gelen pig-
ment eksikliği nedeniy-
le deri, saç ve göz renk-
leri diğer insanlardan 
farklı olan, güneş ışığına 
karşı hassasiyet ve görme 
yetersizliği gibi çeşit-
li zorluklarla yaşamları-
nı sürdüren Albinizmli-
ler, Anadolu Ajansı’nın 
yaklaşık 10 yıl önce kayıt 
altına aldığı hikayele-
rinin ardından bu kez 
değişen hayatları, gerçek-
leştirdikleri hayalleri ve 
devam eden mücadelele-
riyle rol model oluyor.

Kimi üniversite eğiti-
mini tamamlayarak mes-
lek sahibi oldu, kimi 
sanat ve müzik alanında üretme-
ye devam etti, kimi de albinizmli 
çocuklar ve aileleri için yol göste-
rici bir role büründü.

ZORLUKLAR, BAëARD,LAR

ÇOCUKLUK ve gençlik yılların-
da akran zorbalığına maruz kalan 
ve zaman zaman yapamayacakla-
rı düşünülen albinizmli bireyler, 
bugün iletişimden sağlığa, teknolo-
jiden sanata uzanan farklı alanlar-
da çalışmalarını sürdürüyor. Yıllar 
önce hayallerinden söz eden albi-
nizmlilerin bir bölümü bugün o 
hayallere ulaşmanın mutluluğunu 
yaşarken, bazıları da yeni hedefle-
rinin peşinden koşuyor. Kendile-
rine yöneltilen önyargılara, eğitim 
ve çalışma hayatında karşılaştık-
ları engellere rağmen yollarına 
devam eden albinizmliler, yaşam 
hikayelerini “Zorluklarla başar-
dım...” sözleriyle anlatıyor… 

BUGÜN BA0BAëKA <ERDELER

KİMİ ailesinin desteğini, kimi 
kendi azmini, kimi ise karşılaştığı 
engelleri aşma kararlılığını, başa-
rısının temel unsuru olarak göste-
riyor. Bir zamanlar kendilerine rol 
model arayan bazı albinizmliler 
ise bugün sosyal medya hesapları, 
mesleki başarıları ve yaşam dene-
yimleriyle yeni nesil albinizm-
li bireylere ilham veriyor. Hayatın 
içinde görünür olmak, yetenekle-
riyle değerlendirilmek ve ön yar-
gılardan uzak bir yaşam sürmek 
isteyen albinizmliler, albinizmin 
üretmeye, çalışmaya, eğitim alma-
ya ve hayal kurmaya engel olma-
dığını vurgularken, toplumsal far-
kındalığın artırılmasının önemine 
dikkati çekiyor. AA

-DQGDUPD THëNLODWÐ 
��� YAŞIN'A
DEVLET 
arşivlerin-
de adına 
ilk defa 
1839’dan iti-
baren rast-
lanan ve 2016’da İçişleri Bakanlığına 
bağlanan Jandarma Teşkilatı, vatan-
daşın huzur ve güvenliğini sağlamak 
amacıyla 187 yıldır gece gündüz görev 
yapıyor. Jandarmanın teşkilat, görev 
ve yetkilerinin belirlendiği 2803 sayı-
lı Kanun, 1983’te yürürlüğe girdi. 
Jandarma Genel Komutanlığı, Fetul-
lahçı Terör Örgütü’nün 15 Temmuz 
2016’daki darbe girişiminin ardın-
dan 27 Temmuz 2016’da çıkarılan 668 
sayılı Kanun Hükmünde Kararname 
ile İçişleri Bakanlığına bağlandı. AA

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ersoy, 
merkez tarafından yapılan e-Sınavla-
ra ilişkin çalışma başlattıklarını belirte-
rek, “Her ilde ve her üniversitede inşal-
lah online bir şekilde e-Sınavını yapan 
bir ÖSYM olacak.” dedi. Ersoy, 5 bin 
kapasiteli bu merkezin dünyanın en 
büyük kapalı e-sınav merkezi olduğu-
nu söyledi. Ersoy, Eczacılıkta Uzman-
lık Eğitimi Giriş Sınavı (EUS), Eczacı-
lık Alanında Yurt Dışı Yükseköğretim 
Diploma Denkliği İçin Seviye Tespit 
Sınavı (STS Eczacılık) ve Gelir İdare-
si Başkanlığı Gelir Uzman Yardımcı-
lığı Giriş Sınavı gibi bazı sınavların 
e-Sınav şeklinde yapıldığını belirterek, 
hedeflerinin bundan sonra belli sayı-
nın altındaki sınavları e-Sınav şeklinde 
yapabilmek olduğunu kaydetti. AA

ÖLÇME, Seçme ve Yerleştirme Mer-
kezince (ÖSYM) düzenlenen, 2026 
Öğretmenlik Meslek Bilgisi Alanın-
da Yurt Dışı Yükseköğretim Diplo-
ma Denkliği İçin Seviye Tespit Sına-
vı (2026-STS Öğretmenlik) yapıldı. 
Ankara’da ÖSYM Elektronik Sınav 
Merkezi’nde (e-Sınav Merkezi) elek-
tronik olarak yapılan sınav için 2 
salon kullanıldı. Yurt dışında Öğret-
menlik Meslek Bilgisi alanında eğitim-
lerini tamamlayarak diploma denk-
lik belgesi almak üzere Yükseköğretim 
Kurulu Başkanlığına (YÖK) başvuran 
164 aday sınava katıldı. Sınava başvu-
ran gaziler ile şehit ve gazilerin eş ve 
çocukları sınav ücretinden muaf tutul-
du. Bu kapsamda 6 aday bu haktan 
yararlandı. Sınav sonuçları 25 Hazi-
ran’da açıklanacak. AA

İŞTE TÜRKİYE’NİN
BEYAZ MELEKLERİ

SİVAS’TA PUSAT-ÖZEN BARAJI 
18 YIL SONRA DOLULUĞA ULAŞTI

SİVAS’IN en önemli içme 
su kaynaklarından biri-
si olan Pusat-Özen Bara-
jı yüzde 100 doluluk oranı-
na ulaşarak, 18 yıl aranın 
ardından dolusavaklarından 
su tahliyesine başladı. Vali-
likten yapılan açıklamada, 
Sivas Valisi Yılmaz Şimşek, 

bölgeye giderek, Sivas’ın en 
büyük ikinci barajı olan ve 
şehir merkezinin de içme 
suyu ile tarımsal sulama 
kaynağı olan baraj hakkın-
da DSİ 19. Bölge Müdürü 
Zafer Aslan’dan bilgi aldı. 
Barajın hem Sivas’ın içme 
suyu açısından, hem de böl-

genin tarımsal sulaması açı-
sından hayati öneme sahip 
bir baraj olduğunu belirten 
Şimşek, “Kış aylarındaki 
yoğun kar yağışı ve bereket-
li bahar yağmurlarından bu 
barajımız da nasibini almış 
ve yüzde 100 doluluk oranı-
na ulaşmıştır” dedi. AA

OYUNCU ve yazar Gupse 
Özay, çocuklar için kaleme 
aldığı kitap serisi “Gupi”nin 
imza günü dolayısıy-
la minik okurları ve ailele-
riyle bir araya geldi. Doğan 
Çocuk etiketiyle yayımlanan 
Gupi serisiyle Özay, sami-

mi karakterleri ve eğlenceli 
maceralarıyla okurlara keyif-
li bir okuma deneyimi sun-
mayı amaçlıyor. Mizahı ve 
özgün hikaye anlatımıyla 
geniş bir hayran kitlesi oluş-
turan Özay, yeni kitap serisi 
ile ilgili D&R Bağdat Cadde-

si’nde basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı. Özay, 
projenin kendisinde bir heye-
can oluşturduğunu dile geti-
rerek, daha önce de çocuk 
kitapları yazdığını, ancak 
Gupi’nin kendisi için özel bir 
yeri olduğunu ifade etti. AA

GUPSE 
ÖZAY YENİ 

KİTAP SERİSİ 
“GUPİ”Yİ MİNİK 

OKURLARIYLA 
BULUŞTURDU

“Türkiye’nin Beyaz Melekleri” projesinde yer alan 
albinizmli bireylerin |nemli bir b|lümü� Dünya Albinizm 
Farkındalık Günü kapsamında yeni Kikayeleriyle yeniden 
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